



عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران

سه شنبه ۲۴ آبان ماه - ۱۴۰۱ سال هشتم - شماره ۱۳۲۱ - ۲۰۰۰ تومان

آذربایجان بی‌نییب از ظرفیت‌های مس سونگون!



۶۵ درصد از قوانین حمایت از تولید اجرا نشد



واردات خودرو انحصار در انحصار است



تحریم، موجب شکل‌گیری تحقیقات صنعتی دفاعی در کشور شد



براندازی نه ممکن است نه مطلوب

اولاً عزل یک مسئول - هر چند بسیار دیر - کار درستی بود در برخورد با کسانی که مقصود دست‌کم سرعتی به خرج داده می‌شد

۸

وعده بلیت ۱۰ میلیون تومانی برای سفر به جام جهانی شوخی بود؟

بلیت یکپیک های جام جهانی ۵۰ تا ۸۰ میلیون تومان استقبال چندانی از بلیت های جام جهانی نشده است خرید بلیت پروازهای جام جهانی از طریق یکپیک امکان پذیر است

۶

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

پارلمان محلی تشکیل می‌شود



۲

تازه‌های فبر

رسوایی بزرگترین صرافی، بیت‌کوین را به ورطه نابودی کشاند



بیت‌کوین در بحبوحه رسوایی صرافی اف تی ایکس (FTX) زیر ۱۶ هزار دلار معامله شد. به گزارش ایسنا، ارزهای دیجیتال را با کاهش قیمت بیت‌کوین به زیر ۱۶ هزار دلار برای اولین بار طی حدود دو سال گذشته آغاز کردند زیرا جزئیات بیشتری در مورد رسوایی صرافی اف تی ایکس همچنان منتشر می‌شود.

پس از اعلام ورشکستگی، صرافی رمزنگاری اف تی ایکس ادعا کرده که هک شده و همه سرمایه این صرافی از بین رفته است. در همین حال، گزارش‌های رسانه‌ها حاکی از آن است که آلامدا ریسرچ (Alameda Research)، شرکت تجاری که توسط بنم فرایند موسس این صرافی تأسیس شده است، بدون اطلاع سرمایه‌گذاران از میلیاردها سرمایه مشتری از صرافی FTX استفاده کرده است.

بیت‌کوین در ۲۴ ساعت گذشته ۵.۵۳ درصد سقوط کرد و در ساعت ۱:۲۸ به وقت شرقی ارزش ۱۵ هزار و ۹۲۱.۴۸ را ثبت کرد و اتر با ۶.۵۲ درصد سقوط به ۱۱۸۲.۵۴ در همان زمان رسید. مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۸۲۷.۹۵ میلیارد دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل ۱.۴۹ درصد کمتر شده است. در حال حاضر ۳۸.۲۶ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین بوده که در یک روز ۰.۰۶ درصد افزایش داشته است. حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۶۸۳.۳۰ میلیارد دلار است که ۳۹.۶۶ درصد افزایش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۴.۳۵ میلیارد دلار است که ۶.۲۷ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال است. حجم تمام سکه‌های پایدار اکنون ۶۳.۹۰ میلیارد دلار است که ۹۳.۵۵ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال است.

۱۸۵ طرح صنعتی آذربایجان شرقی با ۵۰ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری

هستیم و تحقق این مهم نیازمند یک آسیب‌شناسی جدی و اصلاح رویه‌های معیوب است تا شاهد نه ارتباط بلکه آمیختگی صنعت و مجموعه دانشگاهی و علمی استان باشیم. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان با اشاره به رتبه نخست آذربایجان شرقی به لحاظ ذخایر معدنی اذعان کرد: با این وجود زیر ۱۰ درصد اکتشاف معادن کرده‌ایم در حالی که یکی از کشورهای همسایه ما هفت بار این کار را کرده و به همین دلیل تنها برای مس سونگون یکصد هزار میلیارد تومان هدف‌گذاری برای سرمایه‌گذاری کرده‌ایم و دانشگاهها به ویژه دانشگاه آزاد می‌توانند با ورود در بخش معادن به خصوص از نوع پلی متان وارد چرخه اقتصادی این بخش به عنوان راهکاری برای ایجاد منابع پایدار شوند. برنیا با اشاره به جایگاه ۵۰۰ سال پیش تبریز به عنوان منبع استعلام گشایش قیمت در منطقه متذکر شد: در بخش صادرات رتبه پنجم کشور را داریم و وقتی اسم صادرات می‌آید باز جای دانشگاه و دانشجو برای فعالیت در چنین حوزه‌ای خالی دیده می‌شود و می‌توانند وارد بحث آموزش شوند چون این حوزه نیز می‌تواند جز مباحث دانش بنیان مطرح شود و با توجه به ظرفیت‌های صنعتی، تولیدی و معدنی متعدد استان، آمادگی خود را برای تسهیل و تقویت ارتباط بین مجموعه دانشگاهی و این بخش‌ها اعلام می‌کنیم.



صمت برای توسعه و سرمایه‌گذاری است و جمیع این موارد نشان می‌دهد دولت نتوانسته در استانی مانند آذربایجان شرقی پا به پای بخش خصوصی حرکت کند، استانی که اقتصاد آن مبتنی بر فعالیت بخش خصوصی است. برنیا گفت: وقتی رویداد و نمایشگاه فناوریانه رینوتکس با حضور دانشگاه‌ها و دانش بنیان‌ها در استان برگزار می‌شود اما در آن خبری از حضور شرکت‌های بزرگ صنعتی نیست، یعنی با وجود همه ظرفیت و توانمندی‌ها نتوانسته‌ایم بدنه علمی و فناوری استان را به بدنه سنتی صنعت وصل کنیم. وی بیان داشت: به دنبال ایجاد این ارتباط با کمک دانشگاه‌ها، اساتید و دانشجویان آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: در استان بیش از ۴۰ هزار واحد صنعتی تولیدی داریم که یکی از همین واحدها روزی ۳۰۰ پخچال و آن هم نصف قیمت محصولات موجود در بازار داخلی را برای صادرات تولید می‌کند اما در آمار به مثابه یک سوپر مارکت محسوب می‌شود و ۱۸۵ طرح صنعتی با بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومان سرمایه و ۲۸ مگا پروژه بخش دیگری از ظرفیت استان هستند. وی ادامه داد: تنها یکی از این پروژه‌ها مربوط به استحصال یک‌هزار تن روغن خوراکی است و در شرکت تراکتورسازی نیز شاهد افزایش چشمگیر تولید و دستیابی به دستاوردهای مهم صنعتی هستیم و ۹۰ درصد مراجعات به مجموعه

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: در استان بیش از ۴۰ هزار واحد صنعتی تولیدی داریم که یکی از همین واحدها روزی ۳۰۰ پخچال و آن هم نصف قیمت محصولات موجود در بازار داخلی را برای صادرات تولید می‌کند اما در آمار به مثابه یک سوپر مارکت محسوب می‌شود و ۱۸۵ طرح صنعتی با بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومان سرمایه و ۲۸ مگا پروژه بخش دیگری از ظرفیت استان هستند. به گزارش فارس، صابر برنیا در مراسم افتتاح مدرسه عالی مهارتی قالب‌سازی دانشگاه آزاد تبریز با اشاره به ظرفیت‌های صنعتی و تولیدی استان و عدم ارتباط این بخش با حوزه دانشگاهی اظهار داشت: در حال حاضر دو هزار و ۵۶۰ طرح صنعتی در دست اجرا داریم که ۸۰۰ مورد از آنها در وی ادامه داد: طی یکسال گذشته در افتتاح کارخانجات جدید رتبه سوم کشور را بعد از تهران و اصفهان داشته‌ایم و در ایجاد واحدهای توسعه‌ای نیز حائز رتبه دوم هستیم و در همین مدت فقط در حوزه صنعت دو هزار و ۱۰۰ مجوز سرمایه‌گذاری صادر کرده‌ایم که میانگین هفت مجوز در روز را نشان می‌دهد و علاوه بر آن صدور چهار هزار پروانه صنوف خدماتی و تولیدی در این مدت نشان از امید و اشتیاق به تولید در استان است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت

رئیس دانشگاه آزاد:

دانشجویان فنی از صنایع احساس دوری می‌کنند

آموزش‌های تخصصی و علمی، اجتماعی و مهارتی را می‌طلبد چرا که بی‌توجهی به جنبه‌های اجتماعی فعالیت‌های آموزشی را در موضوعات مختلف جامعه و غفلت از ابعاد مهارتی حوزه آموزش را در وضعیت صنعت کشور به وضوح مشاهده و لمس می‌کنیم. طهرانی ایجاد نگاه مساله محور را از الزامات آموزش‌های تخصصی دانست و افزود: دانشجویان فنی ما امروز از صنایع احساس دوری و صنعت نیز احساس خلاء و کمبود نیرو می‌کند و ایجاد مدرسه عالی قالب‌سازی در تبریز اولین قدم برای ایجاد چنین حلقه مفقوده‌ای است. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی تأکید کرد: تربیت نیروی انسانی خلاق و قادر به حل مسائل صنعت قدم بعدی در این حوزه است چون اگر یک دانشجوی قادر به حل مساله در صنعت و جامعه تربیت کنیم بهتر از تحویل ده‌ها دانشجوی معمولی است که تنها آموزش‌های علمی و تئوریک را دریافت کرده‌اند و این کاری است که حتی کشورهای همسایه ما چون ترکیه نیز به جد روی آن متمرکز شده‌اند.



انسانی کارآمد بخشی از مسئولیت دانشگاه‌هاست. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی تصریح کرد: وقتی دانشگاه‌های ما در خلاء و تنها از منظر عرضه دانش بدون توجه به کشش بازار فعالیت می‌کنند، خروجی چنین مجموعه‌هایی نیز جوانانی می‌شود که قدرت حل مساله را ندارند و این در حالی است که تربیت نیروهای خلاق و حلال مساله اولویت و نیاز اصلی آینده کشور است. وی خاطر نشان کرد: دستیابی به این مهم بازنگری در

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی ایجاد نگاه مساله محور را از الزامات آموزش‌های تخصصی دانست و گفت: دانشجویان فنی ما امروز از صنایع احساس دوری دارند و صنعت نیز احساس خلاء و کمبود نیرو می‌کند که ایجاد مدرسه عالی قالب‌سازی در تبریز اولین قدم برای ایجاد چنین حلقه مفقوده‌ای است. به گزارش فارس، محمدمهدی طهرانی در آیین افتتاح مدرسه عالی مهارتی قالب‌سازی دانشگاه آزاد تبریز اظهار داشت: این دانشگاه در چهل سال پس از تولد خود اثرات مهمی در حوزه علمی کشور و منطقه داشته و باید توجه داشت که چهل سالگی نقطه واسطه گذشته و آینده است و در این نقطه باید با مرور تجارب و دستاوردهای گذشته برای آینده برنامه ریزی و هدف‌گذاری کنیم. وی ادامه داد: دانشگاه‌ها امروز منافع خود را در راستای منافع مردم و جامعه تعیین می‌کنند و سیاست جهانی دانشگاه‌ها بر اثرگذاری در مسائل و نیازهای جامعه است و فعالیت برای جذب سرمایه‌های منطقه‌ای، ایجاد کسب و کار و تربیت نیروهای

تازه‌های فبر

حاجی بابایی خبر داد: اختصاص ۷ هزار میلیارد تومان برای فوق‌العاده ویژه کارکنان دولت



رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: اعتبار ۷ هزار میلیارد تومانی جداگانه‌ای برای افزایش فوق‌العاده ویژه احکام حقوقی کارکنان دولت در قانون ترمیم حقوق‌ها پیش‌بینی شده است. به گزارش مهر، حمیدرضا حاجی‌بابایی رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: اعتبار ۷ هزار میلیارد تومانی جداگانه‌ای برای افزایش فوق‌العاده ویژه احکام حقوقی کارکنان دستگاه‌های کشوری و لشکری در قانون ترمیم حقوق‌ها پیش‌بینی شده و از این پس قابلیت اجرایی خواهد داشت. وی بیان کرد: با این پیش‌بینی، دستگاه‌های مشمول ماده ۲۹ قانون برنامه ششم، علاوه بر افزایش حقوق ثابت ماهانه که از مهر ماه در اجرای قانون جدید متناسب سازی حقوق‌ها به کارکنان شاغل و بازنشسته خود پرداخت خواهند کرد، می‌توانند با مجوز دولت تا ۵۰ درصد هم تحت عنوان فوق‌العاده ویژه و کارآمدی احکام حقوقی بپردازند.

حاجی بابایی عنوان کرد: اعتبار ۷ هزار میلیارد تومانی برای اجرای قانون متناسب سازی حقوق‌ها در اختیار دولت قرار گرفته تا به دستگاه‌هایی که در این سال‌ها فقط بین ۱۷ تا ۲۵ درصد فوق‌العاده ویژه کارکنان خود را افزایش داده‌اند، اختصاص یابد و امیدواریم دولت آن را عادلانه و با اولویت توزیع کند. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: افزایش فوق‌العاده ویژه کارکنان دستگاه‌ها هیچ ارتباطی با فروش اموال مازاد دستگاه‌ها ندارد و در قانون متناسب سازی چیزی قید نشده، اما دولت و دستگاه‌ها اختیار دارند که برای این افزایش ابتکاراتی را در دستگاه‌های مشمول به خرج دهند تا تبعیض به عدالت تبدیل شود. گفتنی است، هفته گذشته رئیس‌جمهور قانون اصلاح بودجه سال ۱۴۰۱ و ترمیم حقوق کارکنان و بازنشستگان کشوری و لشکری را برای اجرا به دستگاه‌های مشمول ابلاغ کرد.

شجاعی:

وضع عوارض صادراتی بر محصولات کشاورزی مغایر قانون است

نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ با اشاره به مغایرت‌های قانونی وضع عوارض بر محصولات کشاورزی به منظور جلوگیری از صادرات، گفت: مجلس برای احقاق حقوق کشاورزان و صادرکنندگان به این موضوع ورود خواهد کرد.
حجت‌الاسلام حسن شجاعی، نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس در گفتگو با مهر درباره تبعات وضع عوارض صادراتی بر محصولات کشاورزی، گفت: یکی از موضوعات مهمی که مابعی بر سر راه افزایش صادرات غیر نفتی در سال‌های اخیر بوده است، تصمیمات خلق الساعه و پیش‌بینی ناپذیری آن بوده است.

وی با بیان اینکه موضوع پیش‌بینی پذیری سیاست‌های صادراتی یکی از موضوعات مورد تأکید قوانین است، تصریح کرد: قانون حکم می‌کند تولید کننده یا کشاورز از سرانجام محصول خود و شرایط پیش رو آگاهی داشته باشد، نه اینکه پس از آغاز سال زراعی، بخشنامه‌ای وضع کنیم که محیط کسب و کار کشاورز و صادرکنندگان را تحت تأثیرات نامطلوب قرار دهد.

نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی بیان کرد: مطابق تبصره ۸ قانون بودجه ۱۴۰۱ هر گونه محدودیت صادرات محصولات کشاورزی از اسش ماه پیش از اعمال باید ابلاغ شود، بنابراین وزارت جهاد کشاورزی نمی‌تواند به بیکاره تصمیم به وضع عوارض صد درصدی کند.

وی با تأکید بر اینکه مجلس برای احقاق حقوق کشاورزان و صادرکنندگان به این موضوع ورود خواهد کرد، گفت: این سیاست علاوه بر قانون بودجه، با ماده ۲۳ احکام دائمی توسعه نیز به نحوی مغایرت دارد. حکمی که عیناً بیان می‌کند وضع مالیات با عوارض برای صادرات کالاهای مجاز و غیرایرانه‌ای و جلوگیری از صادرات هر گونه کالا به منظور تنظیم بازار داخلی ممنوع است و اخیراً نیز یک ابلاغیه در این موضوع با استناد به همین بند ابطال شد.

نماینده مردم ابهر در مجلس شورای اسلامی متذکر شد: در سال‌های اخیر به صورت مکرر دیدیم که محصولات کشاورزی از جمله گوجه فرنگی، پیاز و سیب زمینی به دلیل آشفتگی بازار روی دست کشاورزان می‌ماند و محصولاتشان از بین می‌رود. وضع عوارض سنگین قطعاً موجب صادرات کالاهای ایرانی می‌شود و در صورتی که جلوی این اقدام گرفته نشود، شاهد از بین رفتن بخش بیشتری از محصولات کشاورزی در سال جاری خواهیم بود.

شجاعی تأکید کرد: در کنار جنبه مغایرت قانونی، این سیاست از لحاظ کارشناسی هم مورد تأیید کارشناسان نیست و اساساً راه تولید کالاهای اساسی از بین بردن سایر کشت‌ها نیست و اینگونه دوگانه‌ها بی اساس است. علاوه بر این، بخش زیادی از محصولات کشاورزی مدنظر در گلخانه تولید می‌شود که اساساً در صورت تعطیل شدن گلخانه‌ها، امکان تولید اقلام اساسی در گلخانه وجود نخواهد داشت.

یک نفر به اعدام محکوم شد

احکام اولیه دادگاه‌های ناآرامی‌های اخیر در تهران صادر شد که طی آن یک نفر به اعدام و پنج نفر دیگر به حبس محکوم شدند. به گزارش ایلنا، قوه قضاییه اعلام کرد: پس از برگزاری دادگاه تعدادی از متهمان اغتشاشات در استان تهران، احکام بدوی این پرونده‌ها از سوی دادگاه انقلاب صادر شد. با دستورات رئیس قوه قضاییه مبنی بر رسیدگی فوری و سریع و بر مبنای عدالت و قانون و بدون هیجان‌زدگی به پرونده‌های اغتشاشات، در هفته‌های اخیر، روند بررسی پرونده های متهمان اغتشاشات اخیر، آغاز و دادگاه متهمان در حال برگزاری است.

برهمن سناس، پس از برگزاری دادگاه تعدادی از متهمان اغتشاشات در استان تهران، احکام بدوی این پرونده‌ها از سوی دادگاه انقلاب صادر شد.

بر اساس احکام صادره، فردی که یک مرکز دولتی را به آتش کشیده بود، به اتهام اختلال در نظم و آسایش عمومی، اجتماع و تبانی برای ارتکاب جرم بر ضد امنیت ملی، مجاریه و افساد فی الارض – مجاریه از طریق به آتش کشیدن (تحریق و تخریب عمدی) به مجازات اعدام محکوم شد.

همچنین احکام ۵ متهم اغتشاشات اخیر نیز توسط شعبه پانزدهم و بیست و هشتم دادگاه انقلاب صادر شده است.

این متهمان براساس اتهاماتی از قبیل اجتماع و تبانی برای ارتکاب جرم برضد امنیت ملی و اختلال در نظم و آسایش عمومی، به مجازات‌های حبس از ۵ تا ۱۰ سال محکوم شده‌اند.

آرای صادره بدوی بوده و قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر خواهد بود. همچنین به دلیل قطعی نشدن احکام صادره، بر اساس قانون، جزئیات پرونده قابل انتشار نیست که پس از قطعی شدن احکام در دادگاه تجدید نظر جزئیات آن ها اطلاع رسانی خواهد شد.

عضو کمیسیون شوراهای مجلس جزئیاتی از طرح مردمی‌سازی حکمرانی را تشریح کرد. ابوالفضل ابوترابی عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به طرح مردمی‌سازی حکمرانی، اظهار کرد: یک تیم ۱۰۰ نفره به مدت ۱۰ سال بر روی طرح مردمی‌سازی حکمرانی کار کرده‌اند و حدود ۵ هزار اسناد پیوست دارد و در حال حاضر در نوبت دستور کار جلسات علنی مجلس قرار دارد.

وی در تشریح جزئیات طرح مردمی‌سازی حکمرانی، بیان کرد: اصول ۱۰۰ و ۱۰۶ و ۱۰۷ قانون اساسی در مورد این است که کشور باید پارلمانی شود یعنی باید یک پارلمان ملی و یک پارلمان محلی داشته باشیم که مجلس شورای اسلامی قاعدتاً باید کارهای ملی را انجام دهد.

عضو کمیسیون شوراهای مجلس ادامه داد: اما از آنجایی که ما پارلمان محلی نداریم نماینده مجلس ۹۰ درصد وقتش صرف

آیت الله رئیسی:

بخش نظارتی سازمان برنامه و بودجه به انحراف در دستگاه‌ها هشدار دهد



رئیس جمهور سازمان برنامه و بودجه را مغز متفکر نظام اداری و اجرایی کشور دانست و اظهار داشت، ضرورت دارد هر دو عنوان برنامه و بودجه در این سازمان توامان مورد توجه قرار گرفته و مسأله مهم نظارت به عنوان یکی از شئونات و وظایف مغفول مانده برنامه و بودجه بدون تعارف و مسامحه پیگیری شود.

به گزارش ایرنا، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی و در ادامه فرآیند نظارت ستادی بر دستگاه‌های اجرایی به سازمان برنامه و بودجه کشور رفت و پس از استماع گزارش رئیس و مدیران این سازمان از عملکرد یکساله، به بیان راهکارها و پیشنهادات مهمی در جهت ارتقای کمی و کیفی عملکرد سازمان پرداخت. رئیس جمهور طراحی و راهبری بهینه مسیر توسعه کشور را از جمله وظایف مهم سازمان برنامه و بودجه عنوان کرد و گفت: سازمان برنامه و بودجه مغز متفکر نظام اداری و اجرایی کشور است که تحلیل داده‌ها را به برنامه‌ریزی برای عملکرد مطلوب سایر اجزا و بخش‌ها تبدیل می‌کند.

آیت الله رئیسی تضمین ارائه خدمات عمومی با کیفیت و با کمترین هزینه را از دیگر وظایف سازمان برنامه و بودجه برشمرد و افزود: طراحی نظام راهبری کشور و رصد عملکرد آن برای پیشرفت همه جانبه بر عهده سازمان برنامه و بودجه است که پیشبرد مطلوب این موضوع به توجه جدی نیاز دارد.

رئیس جمهور در ادامه بر ضرورت توجه توامان به عنوان «برنامه» و «بودجه» در این سازمان تأکید و شاخص عملکرد سازمان برنامه و بودجه را اجرای عدالت عنوان کرد و اظهار داشت: لازمه اجرای عدالت سندی است که بتواند بخش‌های برخوردار، کم‌برخوردار و غیربرخوردار را مشخص کند که در این

رئیس سازمان امور مالیاتی:

سیاست

پارلمان محلی تشکیل می‌شود



کارهای محلی می‌کند و از انجام امورات ملی غافل می‌شود.

ابوترابی بیان کرد: در قانون اساسی ما هم ایجاد ۲ پارلمان، پارلمان امورات محلی و پارلمان ملی مطرح شده که طبق طرح مردمی‌سازی حکمرانی این اصول قانون اساسی در دیگر مفاذ آن عملیاتی می‌شود تا

عضو کمیسیون شوراهای مجلس با تأکید بر اینکه چهاره‌ای جدا شدن پارلمان ملی از محلی نداریم، افزود: برای اینکه وقت نمایندگان صرف امورات محلی نشود و بیشتر به موضوعات ملی بپردازند باید به این سمت برویم.

ابوترابی با تأکید بر اینکه با تصویب و اجرایی شدن این طرح انقلابی در نظام اداری کشور ایجاد و حکمرانی تغییر می‌کند، گفت: این برای اولین بار است که طرحی دارای اسناد پیوست است و در سامانه بارگذاری شده و ۵۱ هزار نفر این طرح را مطالعه و پیشنهادات خود را نیز طرح کرده‌اند.

نماینده مردم نجف‌آباد در مجلس در پایان، اظهار کرد: کار بررسی بر روی این طرح در کمیسیون شوراها به پایان رسیده و در دستور کار جلسه علنی قرار گرفته تا به صورت ۲ شوری بررسی شود و پس از تصویب در جلسه علنی و بازگشت از صحن کمیسیون مشترکی از همه دستگاه‌ها برای بررسی جزئیات آن تشکیل خواهد شد.

اصول مذکور در قانون اساسی احیا شود. وی در پاسخ به این پرسش که آیا طرح مردمی‌سازی حکمرانی قابلیت اجرایی شدن دارد؟ اظهار کرد: موضوع مردمی‌سازی حکمرانی در قانون اساسی وجود دارد و اگر در قوانین عادی جاری شود و ضمانت اجرا هم داشته باشد، قابلیت اجرا پیدا خواهد کرد.

ششم امکان تحقق نیافت، بی توجهی به این سه عامل مهم بود، بنابراین سازمان برنامه و بودجه وظیفه دارد این سه مولفه و همچنین اتکا به سیاست‌های مصوب و سند تحول دولت، برنامه هفتم توسعه را تنظیم کند.

رئیس‌جمهور همچنین به این سازمان توصیه کرد در برنامه‌ریزی‌ها صرفاً به درآمدهای دولت اکتفا نکند و منابع مردمی و سرمایه‌گذاری‌های خارجی را نیز مورد توجه قرار دهد.

آیت الله رئیسی بودجه‌ریزی عملیاتی و تخصیص بودجه بر اساس عملکردها را از دیگر ضرورت‌های این سازمان دانست و گفت: در این زمینه عملکرد بودجه‌ای دستگاه‌ها اهم مناسی است که می‌توان با استفاده از آن تحقق برنامه‌ها را تضمین و کشور را در ریل و مسیر درست قرار داد.

«توجه به فرصت‌های جهش‌آفرین»، تأکید بر «جزئیات در بودجه‌ریزی» و «نقش دادن به استان‌ها» در تخصیص بودجه از دیگر نکاتی بود که رئیس جمهور بر آنها تأکید کرد و گفت که در این زمینه صندوق پیشرفت و عدالت می‌توانست در به سامان رساندن طرح‌های نیمه‌تمام استانی بسیار نقش‌آفرین و مؤثر باشد که لازم است سازمان برنامه و بودجه همچنان اهداف آن را پیگیری کند.

آیت‌الله رئیسی در ادامه مدیریت بر منابع و مصارف را وظیفه همه مدیران اجرایی در کشور دانست و اظهار داشت: مدیران همچنین وظیفه دارند در کنار برنامه‌ریزی برای صرف بودجه اخذ شده از سازمان برنامه و بودجه راهکارهای درآمدزایی در دستگاه‌ها را مورد توجه قرار دهند که در این زمینه یکی از راهکارهای مهم، شناسایی و استفاده بهینه از اموال و املاک مازاد است.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود در جمع مدیران سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه بخشی از طرح‌ها و مصوبات دور اول سفرهای استانی در انتظار تخصیص بودجه و اعتبار از سوی این سازمان است، بر تأمین اعتبار طرح‌های مصوب دور اول سفرهای استانی تأکید کرد.

«فعال‌سازی دبیرخانه شورای اقتصادی»، «میدان دادن به بخش خصوصی»، «پیگیری مسأله مهم کاهش تورم»، «توجه به افزایش بهره‌وری پروژه در بخش‌های فرهنگی و آموزشی کشور»، «برنامه‌ریزی برای مشارکت بخش عمومی در پروژه‌های عمرانی و تنظیم بودجه ۱۴۰۲» متناسب با تأکیدات و منویات رهبر معظم انقلاب و سند تحول دولت از دیگر توصیه‌های مهم آیت‌الله رئیسی به سازمان برنامه و بودجه کشور بود.

پیش از سخنان رئیس جمهور، مسعود میرکاظمی رئیس سازمان برنامه و تعدادی از مدیران این سازمان گزارشی از عملکرد و برنامه‌های این سازمان از جمله در حوزه کثبات و رشد اقتصادی، آمایش و اشتغال پایدار، عدالت‌محوری، شفافیت، توسعه سامانه‌ها و اقدامات انجام شده در جهت تحقق سند تحول دولت با هماهنگی دستگاه‌های اجرایی ارائه کردند.

پیش از سخنان رئیس جمهور، گروه سافت‌بانک در سه ماهه دوم با هفت درصد افزایش به ۱.۶ تریلیون ین رسید.

به گزارش ایسنا، گروه سافت‌بانک اعلام کرد که فروش خالص آن در سه ماهه دوم سال مالی ۲۰۲۲ به ۱.۶ تریلیون ین (۱۱.۳ میلیارد دلار) رسیده است.

رقم اعلام شده از طرف بانک نسبت به مدت مشابه در سال ۲۰۲۱ به میزان هفت درصد افزایش داشته است. درآمد خالص این شرکت به ۳.۱ تریلیون ین یا ۱۹۱۲.۰۵ ین به ازای هر سهم کاهش یافته بود که نسبت به ضرر خالص ۳۴۲.۴ میلیارد ین در سال گذشته بهبود یافته است.

سود کل سرمایه‌گذاری در دوره سه ماهه دو تریلیون ین بود.

سود بزرگترین شرکت سرمایه‌گذاری جهان چقدر است؟

روزنامه سراسری عجب شیر



نایب‌رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس: **افزایش غیر منطقی اعتبارات بودجه‌ای در مجلسی عامل رشد نرخ تورم است**



نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: افزایش غیر منطقی اعتبارات بودجه، کشور را با کسری بودجه مواجه می‌کند و باعث بروز مشکلاتی در تخصیص اعتبارات می‌شود.

علی جدی در گفت و گو با ایرنا، با تأکید بر اینکه سقف بودجه در زمان بررسی لایحه در مجلس نباید افزایش پیدا کند و نمایندگان در بررسی لایحه بودجه نباید منابع درآمدی غیرقابل تحقق تصویب کننداظهار داشت: تعیین منابع درآمدی غیرقابل تحقق و یا مشکوک الوصول و تعیین محل مصرف برای آنها، موجب کسری بودجه می‌شود و ناراضیاتی مردم را به دنبال دارد.

نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی ادامه داد: بالا بردن سقف اعتبارات در لایحه بودجه موجب بروز مشکلاتی در تخصیص اعتبارات خواهد شد.

این اقدام موجب بروز مشکلات بزرگی در تخصیص بودجه کشور می‌شود.

جدی با بیان اینکه مجلس به جای افزایش سقف اعتبارات بودجه باید بر روند تخصیص اعتبارات و نحوه هزینه کرد بودجه نظارت دقیق داشته باشداظهار داشت: مطمئناً یک بودجه با سقف اعتباری قابل تحقق بهتر از یک بودجه با سقف بالای اعتباری اما غیرقابل تحقق است، مطمئناً تحقق اعتبارات تخصیص یافته، در سطح جامعه نیز رضایت‌مندی بیشتری را ایجاد می‌کند تا آن که ما اعتباری را تخصیص دهیم اما تأمین نشود.

رضایی کوچی:

قطر به توافقنامه های فی مابین در حوزه دریایی پایند باشد

رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت: در روزهای پایانی و منتهی به بازی‌های جام‌جهانی طرف قطری یک طرفه خواهد توافق نامه ها را نادیده بگیرد برای ایران قابل قبول نیست و انتظار داریم که وزارت خارجه و وزارت ورزش در این قضیه ورود پیدا کنند. محمد رضایی کوچی رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به لغو سفر دریایی به قطر، اظهار داشت: جلسات متعددی بین وزارت راه و شهرسازی ایران و مسئولان قطری قبل از جام جهانی برگزار شد تا شرایطی فراهم شود که هواداران ایرانی بتوانند به راحتی از طریق راه دریایی و هوایی به این کشور سفر کنند.

وی افزود: در روزهای پایانی و منتهی به بازی‌های جام‌جهانی طرف قطری یک طرفه خواهد توافق نامه ها را نادیده بگیرد برای ایران قابل قبول نیست و انتظار داریم که وزارت امور خارجه و وزارت ورزش در این قضیه ورود پیدا کرده تا بتوانیم از این فرصت استفاده کنیم.

سود بزرگترین شرکت سرمایه‌گذاری جهان چقدر است؟

فروش خالص سافت‌بانک در سه ماهه دوم با هفت درصد افزایش به ۱.۶ تریلیون ین رسید.

به گزارش ایسنا، گروه سافت‌بانک اعلام کرد که فروش خالص آن در سه ماهه دوم سال مالی ۲۰۲۲ به ۱.۶ تریلیون ین (۱۱.۳ میلیارد دلار) رسیده است.

رقم اعلام شده از طرف بانک نسبت به مدت مشابه در سال ۲۰۲۱ به میزان هفت درصد افزایش داشته است.

درآمد خالص این شرکت به ۳.۱ تریلیون ین یا ۱۹۱۲.۰۵ ین به ازای هر سهم کاهش یافته بود که نسبت به ضرر خالص ۳۴۲.۴ میلیارد ین در سال گذشته بهبود یافته است.

سود کل سرمایه‌گذاری در دوره سه ماهه دو تریلیون ین بود.

هر شهر

یک خبرنگار

روزنامه عجب‌شیر از

شهرستان‌های سراسر

استان استخدام می‌کند.

۰۴۱۳۶۵۵۹۹۴۳

موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

با ۱۲۰۰ میلیارد ریال هزینه؛

ایستگاه شماره ۱۴ خط یک مترو افتتاح می شود



شهردار تبریز گفت: ایستگاه شماره ۱۴ خط یک متروی تبریز بر اساس روزشمار تعیین شده، ۲ آذر اسماال به بهره‌برداری می‌رسد. به گزارش شهریار، یعقوب هوشیار با اعلام این خبر اظهار کرد: ایستگاه گازران یکی از ایستگاه متمایز خط یک قطار شهری تبریز از لحاظ معماری است که با ۱۲۰ میلیارد تومان هزینه ۲ آذر اسماال به بهره‌برداری می‌رسد. وی افزود: عنصر معماری ایستگاه گازران بر اساس مکتب هنری آذربایجان و سابقه تاریخی محله گازران طراحی و اجرا شده است. هوشیار خاطرنشان کرد: این ایستگاه با زیربنای ۱۲ هزار مترمربع و با دو دسترسی شمالی و جنوبی در عمق ۲۵ متری از سطح زمین احداث شده است. وی ادامه داد: مسافرگیری در ایستگاه گازران از آذرماه آغاز می‌شود. شهردار تبریز تأکید کرد: تلاش مدیریت شهری تمام خط یک قطار شهری تبریز تا پایان سال جاری و مسافرگیری در ایستگاههای ۱۸ گانه این خط است. وی ادامه داد: حمایت نماینده معزز ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه مردمی تبریز، استاندار سختکوش، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و اعضای شورای اسلامی شهر تبریز در اجرای پروژه‌های ملی قابل قدردانی است و امید که این هم‌افزایی موجب توسعه روزافزون تبریز و بازیابی جایگاه اصلی این کهن‌شهر باشد.

کاهش ۱۰ هزار واحدی شاخص بورس

روند نزولی در بازار سرمایه امروز نیز ادامه یافت؛ به طوریکه شاخص کل بورس امروز بیش از ۱۰ هزار واحد کم شد. به گزارش ایسنا، شاخص کل بورس با ۱۰ هزار ۹۶۸ واحد کاهش تا رقم یک میلیون و ۴۰۸ هزار واحد کاهش یافت. شاخص کل با معیار هم وزن نیز با کاهش ۳۰۱۰ واحدی کانال ۴۰۰ هزار واحد را از دست داد و در رقم ۲۴۹ هزار و ۸۱۵ واحد ایستاد. در این بازار ۳۲۹ هزار معامله انجام شد که ۳۷ هزار و ۷۷۱ میلیارد ریال ارزش داشت. پالایش نفت بندرعباس، ملی صنایع مس ایران، معدنی و صنعتی بندرملو، پالایش نفت اصفهان، فولاد مبارکه اصفهان، سرمایه گذاری تامین اجتماعی و معدنی و صنعتی گل گهر نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر منفی را روی بورس گذاشتند. شاخص کل فرابورس نیز امروز با ۱۰۵ واحد کاهش تا رقم ۱۸ هزار و ۴۱۹ واحد نزول کرد. در این بازار ۱۸۸ هزار معامله انجام شد که ۷۲۸ هزار و ۹۹۸ میلیارد ریال ارزش داشت. پلیمر آریاساسول، آهن و فولاد غدیر ایرانیان، پتروشیمی تندگوینان، فرابورس ایران، پالایش نفت شیراز و تولید نیروی برق دماوند نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر منفی را روی فرابورس گذاشتند و در مقابل پتروشیمی زاگرس نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر مثبت را روی فرابورس گذاشت.

ترمینال جدید مهرآباد با ظرفیت ۲۰ میلیون نفر ساخته می شود

امروز ترمینال فرودگاه مهرآباد با ظرفیت ۲۰ میلیون مسافر با حضور وزیر راه و شهرسازی افتتاح و کلنگ زنی می شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، با حضور وزیر راه و شهرسازی، سه پروژه بزرگ فرودگاهی در فرودگاه بین‌المللی مهرآباد افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود.

امروز با حضور وزیر راه و شهرسازی، بهسازی باند ۲۹ چپ فرودگاه بین‌المللی مهرآباد به عنوان بزرگترین زیرساخت فرودگاهی در پرتراфик‌ترین فرودگاه کشور بهره‌برداری می‌شود. این موضوع برای نخستین بار پس از انقلاب اسلامی است که باند فرودگاه بین‌المللی مهرآباد به طور کامل بهسازی شده است، ارزش ریالی این پروژه ۷۵۰۰ میلیارد ریال است که در مدت ۱۵ ماه به مرحله افتتاح رسید. از مشخصات این باند می‌توان به حریم (استرپ) و سامانه زهکشی نوین اشاره کرد. عملیات انجام شده برای این پروژه بزرگ شامل بهسازی، نصب سیستم روشنایی باند، نصب تابلوهای راهنمای سطوح پروازی، نصب و راه اندازی چراغ‌های پایی روی باند ۱۱۸۲۹۹، خط کشی سطوح پروازی، واریسی پروازی سامانه ILS و سیستم زهکش و استرپ باند است.

دیگر پروژهای که کلید خورد آغاز عملیات احداث ترمینال ۱۰۰ هزار متر مربعی فرودگاه بین‌المللی مهرآباد با ظرفیت ۲۰ میلیون مسافر در سال است که آغاز طراحی و احداث آن از سوی مقام عالی وزارت راه و شهرسازی اعلام می‌شود.

همچنین عملیات احداث ساختمان پشتیبان مرکز کنترل فضای کشور با حضور وزیر راه و شهرسازی آغاز می‌شود.

وزیر کار:

صدور مجوزهای کسب و کار سرعت می گیرد



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اعلام اینکه ۱۳۰ هزار مجوز مشاغل خانگی در دولت سیزدهم صادر شد، گفت: با کاهش هزینه‌های آموزش، اجرای قانون رفع موانع تولید و تسهیل در صدور مجوزها با همکاری دستگاه‌ها، صدور مجوزهای کسب و کار و مشاغل خانگی را سرعت می‌دهیم. به گزارش ایرنا، «سید صولت مرتضوی» وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه چرخه مدیریتی را توسعه دهیم، گفت: نباید با یکسری موارد هزینه‌های اشتغال را بالا ببریم. مرتضوی ادامه داد: مشاغل خانگی سبب می‌شود با اشتغال ایجاد شده مردم در آرامش زندگی کنند؛ همچنین نظام استاد شاگردی و آموزش‌های رایگان تقویت می‌شود و از این

رئیس سازمان استاندارد خبر داد:

طریق بخشی از هزینه‌های آموزش کاهش می‌یابد. وی با تأکید بر ایجاد اشتغال آسان گفت: موضوع تخصصی صدور مجوز برای ایجاد اشتغال روان و ارزان است که ریشه آن در آموزش‌های دینی بوده و اکنون تبدیل به قوانین شده است. مرتضوی افزود: تضمین و اجرای عدالت از وظایف حاکمیت است در قانون اساسی، حاکمیت موظف به ایجاد مرتضوی شغل برای

مرتضوی با اشاره به اینکه امروز آموزش‌ها آسان شده است، گفت: امروز جوانان خلاق با آموزش نظری و عملی بهترین کسب و کار را داشته باشند. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: ما باید بستر خیرین ایجاد اشتغال را در جامعه فراهم کنیم. وی ادامه داد: در گذشته یکی از عمده‌ترین تولیدات قالی بافی بوده است، امروز چه نیازی به سخت‌گیری در صدور مجوز است؟ ضمن اینکه این شغل، بستر را صادرات فراهم می‌کند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه تسهیلات برای اشتغال خانگی اختصاص یافته است بیان کرد: ۱۳۰ هزار مجوز برای مشاغل خانگی در دولت سیزدهم صادر شده است که بعضی از بانک‌ها در پرداخت تسهیلات ضعیف عمل کردند. وی خاطرنشان کرد: اسماال رهبری نام سال را «تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین» انتخاب کردند؛ چراکه سرعت انتقال علم از سرعت نور بیشتر شده است باید از این بسترها استفاده کرد.

احاد جامعه است. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه قانون برای تسهیلگری است، بیان کرد: این امر در حالی است که قانون را برعکس تفسیر کرده و مانع ایجاد می‌شود. به جای اینکه مامور به وظیفه باشیم عامل موانع شده‌ایم. وی تأکید کرد: باید موانع بر برداریم و در این زمینه رهبر معظم انقلاب اسلامی تأکید بر مانع زدایی از اشتغال کردند.

فروش برخی از استانداردهای ایرانی به کشورهای خارجی

رئیس سازمان ملی استاندارد با بیان اینکه کیفیت حق مردم است، از فروش برخی استانداردهای ایرانی طی قرارداد رسمی به کشورهای دیگر خبر داد. به گزارش مهر، مهدی استانداردها در مراسم روز ملی کیفیت اظهار کرد: موضوع مغفول مانده خدمات در سازمان ملی استاندارد به طور ویژه پیگیری می‌شود. رئیس سازمان ملی استاندارد گفت: همچنین ارتقای ظرفیت انطباق‌پذیری از مأموریت‌های جدی سازمان ملی استاندارد است و این ظرفیت فرصتی در اختیار ما قرار می‌دهد که بتوانیم بر چالش‌های پیش روی صنایع غلبه می‌و ضمن تأکید بر لزوم بازنگری در تجهیزات برای غلبه بر بحران‌ها، ادامه داد: نمونه انطباق‌پذیری مناسب و غلبه بر بحران‌ها را در موضوع تأمین برق پایدار تابستان به وضوح مشاهده کردیم. اسلام‌پناه اضافه کرد: یکی از مهم‌ترین ارکان گذر مطلوب از پدیده برق استفاده از ظرفیت بین‌دستگاهی بود



است، گفت: اصل سازمان ما برخورد قاطع با متخلفان است و ما همه تلاش خود را برای این مسئله به کار خواهیم بست و ظرفیت قانونی که مجلس شورای اسلامی در ارتقای کیفیت در اختیار ما قرار داده استفاده خواهد شد.

آغاز ساخت کارخانه اسید سولفوریک ۱۰۵ میلیون یورویی در مجتمع مس سونگون

شرکت مس ایران و مجتمع مس سونگون ادامه داد: علاوه بر ماهیت اصلی این طرح که منجر به تبدیل گازهای خروجی کارخانه ذوب به محصول اسید سولفوریک خواهد بود، در طراحی آن از بروزترین سیستم های صیانت از محیط زیست استفاده شده است به گونه ای که خروجی آلاینده های آن منطبق و بلکه بالاتر از حد استانداردهای کشور و توصیه های بانک جهانی است. به نقل از روابط عمومی مجتمع مس سونگون، عباس زاده با قدردانی از مدیرعامل و هیئت مدیره شرکت ملی صنایع مس ایران گفت: نگاه تیم مدیریتی شرکت مس به طرح های توسعه خود و به خصوص مجتمع مس سونگون، یک نگاه فرا منطقه ای، ملی و مدیرانه است و انشالله با اخبار خوبی که این روزها در خصوص ذخایر زمین شناسی، توسعه و پیشرفت طرح های توسعه این مجتمع شنیده می شود انشالله در آینده چه چندان دور با رشد و بالندگی این مجموعه عظیم صنعتی، تحولات و شکوفایی اقتصادی، اجتماعی، سیاسی، اشتغال زایی و ... در منطقه و کشور عزیزمان ایران، محسوس و قابل لمس خواهد بود.

۱۰۵ میلیون یورو خواهد بود. وی با اشاره به عزم راسخ شرکت ملی صنایع مس ایران در جهت پیشبرد طرح های توسعه مجتمع مس سونگون گفت: کارخانه تولید اسید سولفوریک، یکی از پنج کارخانه تکمیل زنجیره ارزش تولید مس کاتد است؛ خداوند را شاکریم که امروز توفیق یافتیم شاهد آغاز عملیات خاکبرداری محل احداث ناحیه مخازن ذخیره سازی اسید و منطقه بارگیری و حمل آن، در محدوده ای به وسعت تقریبی چهار هکتار باشیم. مدیر مجتمع مس سونگون با اشاره به اجرای این پروژه توسط قرارگاه خاتم الانبیا(ص) افزود: طبق برآورد اولیه عملیات خاکبرداری ۱.۵ میلیون متر مکعبی کارخانه تولید اسیدسولفوریک مجتمع معدن مس سونگون در بازه زمانی هفت ماهه اجرا خواهد شد و حدود ۷۰ دستگاه ماشین آلات شامل بولدوزر، لوادر، ماشین آلات حفاری، کمپرسی و ... در این امر مشغول فعالیت خواهند بود؛ این عملیات در راستای تسریع در اجرای این پروژه همزمان با انجام مراحل مهندسی کارخانه اسید آغاز شد تا در خصوص برنامه زمانی، پیشرفت کار را داشته باشیم. وی با اشاره به صیانت از محیط زیست به عنوان خط قرمز

واردات خودرو انحصار در انحصار است



دبیر انجمن واردکنندگان خودرو گفت: وقتی قانون اعلام می کند شرط واردات خودرو انتقال تکنولوژی باشد، غیر از تولیدکننده چه کسی می تواند وارد این عرصه شود؟ به گزارش مهر، یکی از عمده ابهاماتی که در مورد واردات خودرو وجود داشت مربوط به شرکت‌های واردکننده می‌شد؛ بسیاری از کارشناسان از چندی پیش نسبت به ایجاد رانت و واردات خودرو توسط شرکت‌های خاص هشدار می‌دادند و نگران بودند که شرکت‌های خودروساز داخلی همانگونه که بازار را در انحصار گرفته‌اند، بخش مربوط به واردات خودرو را نیز به بهانه توسعه تولید خودروهای اقتصادی، ارائه خدمات پس از فروش و ... در اختیار بگیرند. دامنه این ابهام زمانی گسترده‌تر شد که اسامی شرکت‌های واردکننده اعلام و مشخص شد ۲ شرکت شامل سایپا، پارس خودرو، سایپا سپرتون، تجارت بین‌المللی و پشتیبانی کرمان خودرو، خودروسازی فردا، بهمن خودرو، ایران خودرو، معین خودرو، ایرتویا و دیپار خودرو به عنوان شرکت‌های مجاز برای واردات خودرو تعیین شده‌اند.

سوالات بی پاسخ از وزارت صمت در این رابطه مهدی دادفر دبیر انجمن واردکنندگان خودرو در گفت و گو با مهر

واردات خودرو بدون استعلام نظر صاحبان تجربه و انجمن و بخش خصوصی تدوین شد، بنابراین وزارت صمت قانون بهبود مستمر کسب و کار را دور زده است. چرا وزارتخانه قانون را دور زد؟ این سوال بی پاسخ مانده است. این در حالیست که عدم استفاده از تجربه صاحبان فن و کسانی که قبلاً اقدام به واردات خودرو کرده‌اند، منطقی نبوده و بدون به کارگیری نظرات اهل فن موفقیتی حاصل نمی‌شود. عقل کل پنداری وزارت صمت در تمام امور حاصلی ندارد.

دبیر انجمن واردکنندگان خودرو در مورد تأثیر واردات بر بازار خودرو، تصریح کرد: این شیوه واردات خودرو و این تعداد محدود، اصلاً نمی‌تواند تأثیر خاصی بر بازار خودرو بگذارد. در برابر تقاضای موجود، چیزی نیست. قیمت خوردوی پژو ۲۰۰۸ در بازار به یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان رسیده است؛ یعنی بازار وضعیت بسیار نامناسبی دارد، بنابراین وزارت صمت که قول تعدیل قیمت‌ها را داده بود با این شرایط چگونه می‌خواهد این وعده را عملی کند؟ چگونه به تقاضاهای موجود می‌خواهد پاسخ دهد؟ وی تأکید کرد: روند فعلی در واقع به چینی سازی صنعت منجر خواهد شد؛ البته آن هم تولید چین نه، مونتاژ کاری از چین.

رئیس کمیسیون صنایع مجلس: ۶۵ درصد از قوانین حمایت از تولید اجرا نشد



رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: طی ۱۰ سال گذشته به دلیل ترک‌فعل دستگاه‌ها، ۶۵ درصد در قوانین حمایت از تولید اجرایی نشده است.

به گزارش مهر، مصطفی طاهری، در مراسم روز ملی کیفیت با اشاره به کیفیت خودروهای داخلی، اظهار کرد: در حوزه خودرو ذی‌نفعان بسیاری داریم و باید از دید ذی‌نفعان متغیرهایی نظیر آلاینده‌گی بررسی شود. از سویی دیگر وضعیت امنیت و مصرف سوخت خودروها و همچنین سهامداران که به دنبال سود هستند، از دیگر ذی‌نفعان حوزه خودرو محسوب می‌شوند.

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس افزود: بنابراین با توجه به اینکه این حوزه ذی‌نفعان مختلفی دارد باید به سمتی برویم که کیفیت، این ذی‌نفعان را ا قناع کند.

این نماینده مجلس تصریح کرد: اجرای کیفیت در صنعت خودروسازی سطوح مختلفی دارد که از قطعه ساز تا خودروساز را در بر می‌گیرد.

طاهری همچنین اظهار کرد: در کشور مجموعه قوانین خوبی برای حمایت از تولید داریم اما بعد از گذشت ۱۰ سال، ۶۵ درصد از این قوانین به دلیل ترک‌فعل دستگاه‌ها اجرا نشده است.

وی در ادامه با بیان اینکه حرکت به سمت فشرده‌سازی داده‌های استانداردها الزامی است، گفت: تکیان داده در ایران با مشکل مواجه است و نیاز داریم این مسئله را در کشور حل کنیم.

طاهری افزود: عموماً مدیران کنترل کیفیت باید گزارش عدم رعایت کیفیت را به سازمان ملی استاندارد بدهند اما ممکن است به دلیل تعارض منافع، روند صحیحی نباشد. بنابراین به گزارش فرس، صندوق بین‌المللی پول با اشاره به بدتر شدن مداوم نظرسنجی های مدیران خرید در ماه های اخیر، اعلام کرد که چشم انداز اقتصادی جهان از پیش‌بینی‌های ماه گذشته تیره تر شده است.

این نهاد بین‌المللی علت این وضعیت را ناشی تشدید سیاست های پولی به علت تورم همیشه بالا و گسترده، شتاب ضعیف رشد در چین و ادامه اختلالات عرضه و نامنی غذایی در اثر درگیری نظامی روسیه با اوکراین عنوان کرد. صندوق بین‌المللی پول، ماه گذشته پیش بینی رشد اقتصادی جهان در سال ۲۰۲۳ را به ۲.۷ درصد کاهش داد که کمتر از رقم برآوردی قبلی برابر با ۲.۹ درصد بود.

صندوق بین المللی پول: چشم‌انداز اقتصادی جهان بدتر شده است

صندوق بین‌المللی پول با اشاره ضعیف بود شاخص‌های اقتصادی اخیر اعلام کرد، چشم‌انداز اقتصادی جهان از پیش‌بینی‌های ماه گذشته تیره تر شده است. صندوق بین‌المللی پول، ماه گذشته پیش بینی رشد اقتصادی جهان در سال ۲۰۲۳ را به ۲.۷ درصد کاهش داد که کمتر از رقم برآوردی قبلی برابر با ۲.۹ درصد بود.

IMF در صفحه ای که برای نشست رهبران گروه ۲۰ در اندونزی آماده کرده است، نوشت: «شاخص های اخیر با فرانکس بالا تأیید می کند که چشم انداز اقتصادی به ویژه در اروپا تیره تر شده است.»

بر اساس برآورد این نهاد بین‌المللی، شاخص اخیر مدیران خرید که فعالیت های تولید و خدماتی می‌سنجد، با توجه به اینکه فعالیت های اقتصادی کاهش یافته و نرخ تورم سرسختانه بالاست، در بیشتر اقتصادهای بزرگ گروه ۲۰، ضعف (اقتصادی) نشان می‌دهد. IMF در این صفحه نوشت: «سهام کشورهای گروه ۲۰ در اوایل سال جاری از منطقه توسعه اقتصادی به سطوحی نشان دهنده کاهش، افزایش یافته است.»

در این یادداشت آمده است: «چالش هایی که اقتصاد جهان با آن مواجه است، بسیار زیاد است و شاخص های اقتصادی ضعیف نشان از چالش های بیشتر پیش رو دارد... از اینرو فضای سیاست های کنونی به صورت غیرمعمولی مطمئن نیست.» وخیم تر شدن بحران انرژی در اروپا به شدت به رشد اقتصادی آسیب می‌زند و تورم را افزایش می‌دهد درحالی که تورم بالا طولانی مدت می‌تواند افزایش بیشتر از انتظار نرخ بهره را به دنبال داشته باشد و شرایط مالی جهانی را بدتر کند. به نوشته این نهاد بین‌المللی، این به نوبه خود خطرات فزاینده بحران بدهی دولتی را برای اقتصادهای آسیب پذیر ایجاد می‌کند. شرایط بد آب و هوایی نیز می‌تواند به رشد اقتصادی در سراسر جهان آسیب وارد کند.

ساماندهی دستفروش‌ها تا پایان سال

معاون اشتغال و کارآفرینی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به برنامه‌ریزی ساماندهی دستفروش‌ها تا پایان سال گفت: هدف‌گذاری شده است سال آینده ۱۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات تکلیفی به مجوزهای خانگی اختصاص یابد.

محمود کریمی بیرونود در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس با بیان اینکه امسال ۳ هزار میلیارد تومان برای مشاغل خانگی اختصاص یافته است، اظهار داشت: امیدواریم تا پایان سال این رقم به ۵ هزار میلیارد تومان افزایش یابد و برای سال آینده پیشنهاد می‌دهیم ۱۰ هزار میلیارد تومان برای مشاغل خانگی اختصاص پیدا کند.

وی ادامه داد: ۹۵ درصد مجوزهای مشاغل خانگی ثبت‌محمور و بدون مجوز است به‌گونه‌ای که در یک سال گذشته ۱۳۰ هزار فقره مجوز کسب و کار صادر شده و از اول سال جاری تا کنون ۷۰هزار مجوز صادر شده است. معاون اشتغال و کارآفرینی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه ۶۵۰ شغل برای مشاغل خانگی ثبت شده است، گفت: مهمترین رشته‌هایی که مورد تقاضای مردم است در زمینه فرش و صنایع دستی است.

کریمی‌بیرونود همچنین در مورد مشاغل ایجاد شده در کشور گفت: بر اساس آنچه در سامانه‌ها ثبت شده است از ابتدای سال تاکنون ۷۵۰ هزار فرصت شغلی در کشور توسط دستگاه‌های اجرایی ایجاد شده و در طرح جامع نظام پایش مشاغل ایجادی مورد نظارت قرار می‌گیرند. وی اضافه کرد: بر اساس آنچه دولت وعده داده قرار است از اول دولت تا پایان امسال یک میلیون و ۸۵۰ هزار شغل ایجاد شود که در ۶ ماه سال گذشته ۶۵۰ هزار شغل ایجاد شد امسال هم تا کنون ۶۰ درصد از تعهدات ایجاد شده محقق شده است.

وی گفت: امسال قرار است یک میلیون و ۲۱۲ شغل ایجاد شود که تا کنون ۷۵۰ هزار شغل ایجاد شده یعنی ۶۰ درصد تعهد محقق شده است. به گفته کریمی‌بیرونود از ابتدای سال تا کنون ۵۰ هزار فرصت شغلی در زمینه فرش در کشور ایجاد شده است.

به گفته معاون وزیر تعاون قرار است در چهار سال دولت سیزدهم به جایگاه ۱۵ درصدی سهم مشاغل خانگی از اشتغال کشور برسیم. این سهم در اکثر کشورها ۲۰ درصد است.

وی مهمترین مانع برای ایجاد مشاغل خانگی را کمبود اطلاعات عنوان کرد اما در عین حال گفت: مشاغل خانگی کم‌هزینه، آسان، پرسرعت و اشتغال‌زا است. البته به این معنا نیست که هر کس مجوز مشاغل خانگی گرفت وام بدهیم.

وی همچنین در مورد ساماندهی دستفروش‌ها بیان کرد: این مسأله مربوط به چند وزارتخانه مانند وزارت کشور، اقتصاد، کار و سازمان شهرداری‌ها است که از جمله وزارت صنعت در بخش اصناف است خدمات دستفروشان به زیرمجموعه صنوف برمی‌گردد و در یک سال گذشته چندین بار برای ساماندهی دستفروشان اقدام کرده‌ام.

کریمی‌بیرونود اظهار کرد: البته دستفروشی خودبه‌خود یک شغل است و بعضا درآمد خوبی هم دارد اما باید چارچوب داشته باشد فعلا دستفروشی رسمیت پیدا نکره است و امیدواریم تا آخر سال در قالب طرح بین وزارتخانه پدیده دستفروشی را بتوانیم به رسمیت بشناسیم و ساماندهی کنیم.

مدیر عامل آب‌ای تهران خبرداد:

جداسازی آب شرب از آب مصرفی ۸۰ هزار میلیارد تومان هزینه دارد

بختیاری گفت: اگر بخواهیم در تهران دو نوع لوله کشی داشته باشیم یعنی باید ۹ هزار کیلومتر شبکه آب مجزا ایجاد کنیم که به لحاظ اقتصادی ۹ هزار کیلومتر بالای ۷۰-۸۰ هزار میلیارد تومان هزینه دارد. به گزارش مهر، جدا سازی آب شرب از آب مصرفی امری در سروس در بسیاری از کشورهای جهان و اقامدی است که دولت باید به آن توجه ویژه ای داشته باشد چرا که نسل‌های آینده نیز باید بتوانند از این منابع خدادادی استفاده کنند و ما به درستی بحران آبی را پشت سر بگذاریم، اما آیا اقدام زیر ساختی در این راستا صورت گرفته است؟ محمد رضا بختیاری مدیر عامل آب‌ای تهران در پاسخ به این سوال می‌گوید: جداسازی آب شرب از آب مصرفی توجیه اقتصادی ندارد، زیرا آب خام تهران با کیفیت است، وی ادامه داد: با توجه به با کیفیت بودن آب خام تهران به این شکل نیست که با تصفیه کیفیت آن را ارتقا دهیم، ضمن آنکه هزینه تصفیه چنین آب با کیفیتی بالا نیست.

هزینه جداسازی آب تهران ۸۰ هزار میلیارد تومان است
بختیاری با اشاره به اینکه تهران از لحاظ زیر ساختی هم امکان چنین اقدامی وجود ندارد توضیح داد: اگر بخواهیم در تهران دو نوع لوله کشی داشته باشیم یعنی باید ۹ هزار کیلومتر شبکه آب مجزا ایجاد کنیم که به لحاظ اقتصادی ۹ هزار کیلومتر بالای ۷۰-۸۰ هزار میلیارد تومان هزینه دارد که نه در توان دولت است و نه زیرساخت‌های تهران چنین اجازه را می‌دهد.

وی ادامه داد: آب خام تهران به دلیل کیفیت مناسبی که دارد جدا سازی آب شرب از آب مصرفی به لحاظ فنی مهندسی صحیح نیست. البته شاید در برخی از مناطق کشور و جهان اقتصادی باشد به عنوان مثال در کشوری نظیر لندن آب خام این کشور از کیفیت لازم برخوردار نیست به همین دلیل مردم مجبورند از آب بسته بندی یا آب‌های دیگر استفاده کنند، در حالی که در تهران به یمن نوع موقعیتی نه دارد آب خام با کیفیت بوده و فاصله آب خام و آب تصفیه شده آن قدری نیست که این تفکیک صورت بگیرد.

آب شرب در کشور ما تقریباً رایگان است

وی اضافه کرد: اینکه گفته می‌شود مردم صرفه جویی کنند در این راستا باید دو اقدام صورت بگیرد؛ یکی ایجاد زیر ساخت‌ها و دیگری صرفه جویی است. واقعیت این است که بخش زیادی از مردم تهران الگوی مصرف را رعایت می‌کنند، اما عده‌ای از مردم دو برابر الگوی مصرف، مصرف آب دارند و اکنون شرایط اقتصادی کشور به گونه‌ای است که امکان افزایش قیمت وجود ندارد در حالی که در دنیا این مساله را با قیمت‌ها کنترل کرده‌اند به طوری که هر متر مکعب آب اوتناوا در کانادا ۷۰ برابر قیمت آب در تهران با دلار سه هزار تومانی است. این در حالیست که در کشور ما تقریباً آب شرب رایگان به مردم ارائه می‌شود و بحث آب به خصوص آب شرب قیمت‌ها غیر واقعی است.

مدیرعامل آب‌ای تهران تصریح کرد: تقریباً ۴۰ تا ۴۵ درصد مردم تهران هر خانواده به صورت ماهیانه کمتر است ۱۸ هزار تومان پول آب پرداخت می‌کنند.

جدا سازی کنتورهای آب در دست اقدام

آپارتمان نشینی یکی از معضلاتی است که بی ارتباط به مصرف بی رویه آب نیست در چنین شرایطی برای این مساله نباید تدابیر جدی تری در نظر گرفته شود؟ بختیاری در پاسخ به این سوال می‌گوید: جدا سازی کنتور آب در مناطقی که ظرفیتی دارد در حال انجام است زیرا جدا سازی چند پارامتر دارد؛ یکی آنکه فضای لازم وجود داشته باشد، دوم فشار منطقه این اجازه را دهد زیرا در برخی از مناطق تهران فشار آب اجازه این جدا سازی را نمی‌دهد، زیرا آب افت پیدا کرده برای ساکنان آن منطقه مشکل ایجاد می‌شود، اکنون با نظام مهندسی مذاکراتی صورت گرفته که برای ساختمان‌های جدید مناطقی که فشار آب مناسب است و اجازه چنین اقدامی را به ما می‌دهند ملزم به جداسازی هستند.

شهر و شوروا

وزیر نیرو:

وضع قواعد استاندارد و نظارت بر اجرای استانداردها در لوازم انرژی بر یک ضرورت است



سوی وزارت نیرو و سازمان ملی استاندارد در این راستا در دست اجرا است که نتیجه آن به طور حتم موجب کاهش مصرف انرژی در اروپا اشاره کرد که منجر به مسائل سیاسی، اجتماعی و اقتصادی در این جوامع شده و ادامه داد: در کشور ما نیز در شرایط مصرف انرژی به‌گونه‌ای است که باید برای آن فکر اساسی شود. وزیر نیرو بیان کرد: اقدامات مشترک از

با پیشنهاد مهندس فرجی و با موافقت استاندار مازندران

انشایی جانشین مدیر عامل سازمان همیاری شهر داری‌های مازندران شد



با مصوبه هیات مدیره سازمان در جلسه ۸ آبان سال جاری که با حضور استاندار مازندران برگزار گردید حامد انشایی جانشین فرجی در امور اجرایی این سازمان شد.

به گزارش عجب شیر، حامد انشایی سرپرست

۶۵ درصد قانون حمایت از تولید با ترک فعل دستگاه‌ها اجرا نشده است

رئیس کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی گفت: مجموعه قوانین خوبی در حمایت از تولید داریم اما بعد از گذشت ۱۰ سال، ۶۵ درصد از این قانون اجرا نشده است که این به دلیل ترک فعل دستگاه‌ها است.

به گزارش فارس، مصطفی طاهری، در مراسم روز ملی کیفیت اظهار داشت: ما در مسئله خودرو ذینفعان بسیاری داریم و باید از دید ذینفعان متغیرها نظیر آلودگی بررسی شود.

وی ادامه داد: ذی‌نفع دیگر مسئله خودرو، امنیت و

تهران در سیطره خانه‌های خالی!

در شرایطی که هنوز مالیات بر خانه‌های خالی آ‌نطور که باید و شاید شکل اجرایی به خود نگرفته است، شمال و غرب پایتخت در سیطره املاک خالی از سکنه با قیمت‌های نجومی قرار دارد.

به گزارش ایسنا، آخرین آمار و ارقام که در سال ۱۳۹۹ ارایه شد از وجود ۵۰۰ هزار واحد مسکونی خالی از سکنه در استان تهران حکایت داشت که حدود ۲۰ درصد واحدهای خالی کل کشور را به خود اختصاص داد. این در حالی است که به

گفته شهردار تهران ۵۱ درصد خانوارها در این کلانشهر مستاجر هستند. رشد سنگین قیمت مسکن در تهران منجر به دو عارضه افزایش سنگین نرخ اجاره بها و رکود خرید و فروش شده است. فعالیتهای ساختمانی نیز تحت تاثیر کسادی معاملات دچار رکود شده است. البته گزارش‌های میدانی از وجود تعداد قابل توجهی املاک خالی از سکنه در نیمه شمالی تهران و همچنین منطقه ۲۲ واقع در غرب پایتخت حکایت دارد. برخی آمارهای غیررسمی حاکی از وجود ۶۰ هزار واحد خالی در منطقه ۲۲ تهران به عنوان اصلی‌ترین ساخت و ساز در پایتخت است. گفته می‌شود بیش از ۱۳۰ هزار واحد مسکونی در منطقه ۲۲ قرار دارد در حالی که تعداد خانوارهای ساکن در این منطقه حدود ۷۵ هزار خانوار است. از حدود پنج سال قبل موضوع اخذ مالیات از خانه‌های خالی مطرح شد تا اینکه پنجم آذر ۱۳۹۹ قانون اخذ مالیات از خانه‌های خالی توسط مجلس به تصویب رسید. اما از آن زمان تا کنون، این طرح به دلیل عدم دستیابی به اطلاعات دقیق و راستی‌آزمایی‌های پی‌درپی درخصوص املاک خالی از سکنه آنطور که باید و شاید شکل اجرایی به خود نگرفته است.

سال ۱۴۰۰ رقم اخذ مالیات از خانه‌های خالی صفر بود و در چهار ماه ابتدای سال جاری ۲۲ میلیارد تومان از این محل مالیات اخذ شد که عدد قابل توجهی محسوب نمی‌شود.

مسئولیت شناسایی خانه‌های خالی بر عهده وزارت راه و شهرسازی است. این وزارتخانه ۵۲۰ هزار واحد را در کل کشور شناسایی و به سازمان امور مالیاتی معرفی کرده که از سوی این سازمان، میزان مالیات این خانه‌ها ۱۰ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان محاسبه شده اما ۱۰۰ هزار مالک نسبت به آن اعتراض کرده‌اند. قرار شده وزارت راه و شهرسازی موارد اعتراض را بررسی و لیست مجدد ارایه دهد.

داوود منظور - رئیس سازمان امور مالیاتی اواسط آبان ماه درباره وضعیت اجرای قانون مالیات بر خانه‌های خالی بیان کرد: ما تا اطلاعات را دقیق و کامل نکنیم، نمی‌توانیم به مردم بابت دریافت مالیاتی که بدهکار نیستند فشار بیاوریم. در حال حاضر ما موضوع را با وزارت راه و شهرسازی دنبال می‌کنیم؛ آخرین فهرست اطلاعات پردازش شده در مورد خانه‌های خالی را باید به ما ارائه دهند تا ما بتوانیم برهه‌های مطالبه صادر کنیم و مالیات خانه‌های خالی سال ۱۴۰۰ را وصول کنیم. با توجه به شواهد و قراین به نظر نمی‌رسد که شناسایی دقیق واحدهای خالی از سکنه در نیمه دوم سال جاری نیز مشکل اجرایی به خود بگیرد. سوال این است که آیا در حال ورود به سوومین سال عدم توفیق دریافت مالیات از خانه‌های خالی هستیم؟

حراست و جانشین مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های مازندران در امور اجرایی به واقع یکی از مدیران جوان شایسته و توانمند مازندران است که در طی مدت کوتاه حضورش در سازمان همیاری شهرداری مازندران به دلیل تکریم و پیگیری مشکلات پرسنل و ارباب رجوع به یک چهره محبوب و مورد اعتماد تبدیل شده است.

وی که دارای مدرک دکتری مدیریت دولتی با ۱۶ سال سابقه فعالیت در شهرداری نور و صاحب تألیفات، کتاب و مقالات معتبر علمی در حوزه مدیریت، منابع انسانی، رفتار سازمانی خصوصاً در بخش شهرداری ها می باشد به دلیل ارانه طرح و برنامه های نو و جدید برای توسعه و پیشرفت سازمان توانست به شایستگی اعتماد استاندار مازندران به عنوان رئیس شورای سازمان، معاون عمرانی استاندار و اعضای هیات مدیره را کسب و به عنوان

وزیر نیرو توضیح داد: این مساله ناشی از کاهش نزولات جوی رشد جمعیت تقاضای بیشتر آب با توجه به توسعه اقتصاد در بخش‌های مختلف است، به طوری که سرانه مصرف آب هر ایرانی از ۶ هزار و ۵۰۰ متر مکعب در سال در سنوات گذشته، امروز به کمتر از یک هزار و ۲۰۰ متر مکعب در سال رسیده است.

محرابیان تأکید کرد: اگر به دنبال رضایت مردم ارتقای کیفیت زندگی هستیم راهی جز تولید بیشتر و با کیفیت‌تر با استفاده از آب کمتر نداریم و این به معنای وضع استاندارد و ارتقای استانداردهای موجود است.

وی تصریح کرد: با توجه به افزایش جمعیت در کشور، توجه به کیفیت و استانداردها می‌تواند عامل اجتماعی را در جامعه محکم‌تر کند، همچنین رعایت کیفیت و کاهش مصرف با توجه به فرهنگ مصرفی که در جامعه بصری حاکم است می‌تواند برای ما فرصت‌های جدیدی خلق کند.

جانشین مدیرعامل شهر داری‌های مازندران شد

جانشین مدیرعامل در امور اجرایی منصوب شود . این جوان شایسته و خوشفکر مازندرانی که در طول خدمتش به دلیل خلق و خوی خوش و داشتن راهبرد جدید مقبول مدیران و پرسنل بوده است درصدد است با تبیین دقیق و اجرای سیاست های فرجی مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های مازندران دریچه ای نو و پراز امید برای پرسنل این سازمان بازکند.

جبار فرجی در بخشی از حکم انشایی آورده است :
ضروری است با سرلوحه قرار دادن راهبرد توکل، تدبیر و تلاش و با سازماندهی متفکرانه و هوشمندانه امکانات و منابع به همراه برنامه ریزی اصولی و هدفمند نسبت به انجام وظایف اقدام کنید.

ابلاغ تکالیف و وظایف معاونت ها، مدیران دوایر، اخذ گزارش عملکرد و نین نظارت بر حسن اجرای آنها در تمام سطوح و موضوعات از جمله امور محوله به جنابعالی است.

خواهد گرفت.

وی افزود: عموماً مدیران کنترل کیفیت باید گزارش عدم رعایت کیفیت را به سازمان بدهند اما ممکن است این روند به لحاظ تعارض منافع صحیح نباشد و باید به سمت سامانه‌ای شدن این روند حرکت کنیم.

طاهری گفت: صندوقی باید ایجاد شود که منابع آن از شرکت‌ها تامین شود اما پرداخت به عامل اجرای کنترل کیفیت به دست سازمان ملی استاندارد باشد.

رئیس کمیسیون صنایع تأکید کرد: تبادل داده در ایران با مشکل مواجه است و نیاز داریم این مسئله را در کشور حل کنیم.

طاهری تأکید کرد: ما مجموعه قوانین خوبی در

حمایت از تولید داریم اما بعد از گذشت ۱۰ سال، ۶۵ درصد از این قانون اجرا نشده است که دلیل آن به

خاطر ترک فعل دستگاه‌ها است.



روزنامه سراسری عجب شیر

هیج ایرانی در میان کشته شدگان حادثه استانبول نیست

وزارت امور خارجه روز دوشنبه در اطلاعیه ای اعلام کرد که هیچ یک از شهروندان ایرانی در بین کشته شدگان انفجار استانبول نیستند.

به گزارش ایرنا، بر اساس اطلاعات دریافتی از سوی سفارت جمهوری اسلامی ایران در ترکیه، مسئولین ذریب‌ط در بخش کنسولی وزارت امور خارجه ترکیه از نبود هیچک از شهروندان ایرانی در بین کشته شدگان انفجار استانبول خبر داده اند.

عملیات انتحاری تروریستی در شهر استانبول ترکیه که عصر روی یکشنبه - ۲۲ آبان - روی داد، ۶ کشته و ۸۱ مجروح برجای گذاشته است که حال دو نفر از مجروحان وخیم است؛ به گفته فواد اوکتای معاون رئیس جمهور ترکیه این حادثه تروریستی از سوی یک عامل انتحاری زن صورت گرفته است.

برخی رسانه‌های ترکیه این انفجار را به عناصر گروه کارگر کردستان (پ. ک. ک) منتسب کرده‌اند؛ هرچند هنوز هیچ گروهی مسئولیت حمله را به عهده نگرفته است.

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی فاقد سند

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹۲/۰۹/۲۰ مجلس شورای اسلامی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرای قانون فوق به مالکین مشاعی ابلاغ میشود که بموجب آراء صادره از هیئت حل اختلاف مستقمر در ثبت اسناد و املاک ملکان به قطعات مفروزی از بخش ۵ مراغه بشرح زیر سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.

پلاک ۴۱ اصلی شهرستان ملکان واقع در بخش ۵ مراغه

۱- پلاک ۸۰۱۰ فرعی بنام آقای عباس رسولی ملکی تحت عنوان ش‌شدانگ یک باب ساختمان بمساحت ۶۹/۳۸ متر مربع. لذا جهت اطلاع کلیه مالکین مشاعی و مجاورین و سایر صاحبان حقوقی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. چنانچه اعتراضی در این خصوص داشته باشند ظرف مدت ۳ماه ازتاریخ انتشار اولین آگهی اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ملکان تحویل تا مطابق ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی اقدام بعمل آید. در غیر اینصورت اداره ثبت و اسناد و املاک طبق مقررات به وظیفه خود عمل خواهد کرد و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. لازم بذکر است مهلت اعتراض به آگهی های اصلاحی یک ماه میباشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۸/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۰۸

م الف: ۱۶۳۵

بهرام رحمت اله پور

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملکان



آگهی مزایده عمومی (نوبت دوم)

با سلام، شهرداری جلفا در نظر داد برابر مصوبه مورخه ۱۴۰۱/۰۸/۱۲ شورای اسلامی شهر جلفا تعداد ۱۱ باب مغازه ملکی شهرداری واقع در طبقه همکف مجتمع سیتی سنتر را بشرح ذیل از طریق مزایده عمومی به مدت سه سال به اجاره واگذار نماید.

شماره مغازه	مساحت مغازه	مبلغ پایه اجاره ماهیانه به ریال	مبلغ سپرده شرکت در مزایده به ریال
۲۰۲/۲۰۱	۷۴/۱۵	۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰	۹۰/۰۰۰/۰۰۰
۲۰۵	۳۰/۴۰	۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۰/۰۰۰/۰۰۰
۲۰۶	۳۲/۳۵	۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۰/۰۰۰/۰۰۰
۲۰۸	۳۶/۳۰	۵۲/۰۰۰/۰۰۰	۴۰/۰۰۰/۰۰۰
۲۰۹	۳۲/۱۵	۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۰/۰۰۰/۰۰۰
۲۱۲	۳۵/۲۰	۵۵/۰۰۰/۰۰۰	۴۵/۰۰۰/۰۰۰
۲۱۹	۳۲/۵۰	۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۰/۰۰۰/۰۰۰
۳۱۲	۳۵/۱۰	۵۵/۰۰۰/۰۰۰	۴۵/۰۰۰/۰۰۰
۳۱۶	۳۲/۱۰	۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۰/۰۰۰/۰۰۰
۳۱۹	۳۱/۹۰	۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۰/۰۰۰/۰۰۰
۳۲۰	۳۳	۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۰/۰۰۰/۰۰۰
۳۲۱	۳۱/۲۰	۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۰/۰۰۰/۰۰۰

بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت میشود در صورت تمایل تا پایان وقت اداری مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۱۳ ضمن مراجعه به سامانه

تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir و مطالعه شرایط مزایده و اسناد مربوطه که در سایت بارگذاری شده است در

مزایده شرکت نمایند.

اطلاعات زمانی:

تاریخ نمایش در سایت	از تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۷	از ساعت ۰۸:۰۰	تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۳	تا ساعت ۱۴:۳۰
مهلت بازدید	از تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۷	از ساعت ۰۸:۰۰	تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۳	تا ساعت ۱۴:۳۰
مهلت ارائه پیشنهاد	از تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۷	از ساعت ۰۸:۰۰	تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۳	تا ساعت ۱۴:۳۰
زمان بازگشایی	تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۴	ساعت ۱۰:۰۰		
زمان اعلام برنده	تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۵	ساعت ۱۰:۰۰		
مهلت دریافت اسناد مزایده	تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۳	ساعت ۱۴:۳۰		

تاریخ انتشار مزایده اول - چاپ اول : ۱۴۰۱/۰۸/۱۷

تاریخ انتشار مزایده اول - چاپ دوم : ۱۴۰۱/۰۸/۲۴

نظارت بر اجرای قانون جوانی جمعیت در دستور کار سازمان بازرسی



بازرس کل امور بهداشت و درمان سازمان بازرسی کل کشور درباره قانون جوانی جمعیت گفت: یکی از اصلی ترین مسائل، بودجه بود که در قانون بودجه سال ۱۴۰۱ اختصاص داده شد.

به گزارش فارس، مسعودی اصل بازررس کل امور بهداشت و درمان سازمان بازرسی کل کشور در گفت و گوی زنده تلفنی با شبکه خبر پیرامون اقدامات این سازمان در حوزه نظارت بر اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، اظهار کرد: این قانون دارای ۷۲ ماده و ۸۱ تبصره و حاوی ۲۰۰ حکم قانونی است که برای اجرا ابلاغ شده است.

بازرس کل امور بهداشت و درمان سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به تشکیل قرارگاه نظارت بر اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در این سازمان، بیان کرد: در قانون، تصویب شده که در همه دستگاهها برای اجرا قرارگاهی وجود داشته باشد که در سازمان بازرسی با توجه به تأکیدات ریاست قوه قضاییه و ریاست سازمان بازرسی، قرارگاه نظارتی تشکیل و تلاش شده که میزان پیشرفت و نحوه اجرا در دستور کار بازرسی‌های امور ۱۶ گانه و بازرسان کل استانها قرار گیرد و به قرارگاه گزارش داده شود.

مسعودی اصل ادامه داد: این قرارگاه هر دو هفته یکبار تشکیل جلسه می‌دهد و در هر نشست از نمایندگان مجلس و همچنین مسئولانی که ارتباط مستقیم با اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت دارند دعوت و گزارش‌های عملکردی ارائه می‌شود. وی با بیان اینکه در دومین نشست این قرارگاه از دبیر ستاد ملی جمعیت دعوت شد، پیرامون ارزیابی سازمان بازرسی از عملکرد دستگاهها به این نکته اشاره کرد که سازمان بازرسی با جدیت اجرای قانون را دنبال می‌کند و توضیح داد: در ابتدا باید الزامات و زیرساخت‌هایی برای این قانون شکل می‌گرفت و اولین مسئله‌ای مورد توجه سازمان بازرسی این بود که ساختار ستاد ملی جمعیت به خوبی شکل بگیرد؛ چراکه معتقد هستیم اگر این ستاد به خوبی شکل گیرد حکم مونتور محرکه قانون را دارد.

بازرس کل امور بهداشت و درمان سازمان بازرسی کل کشور افزود: این ستاد باید هر سه ماه یکبار تشکیل جلسه می‌داد و مصوبات لازم برای اجرای قانون در جلسات آن به تصویب می‌رسید.

وی یادآور شد: یکی از اصلی‌ترین مسائل، بحث بودجه‌ای بود که در قانون بودجه سال ۱۴۰۱ اختصاص داده شده بود ولی در مصوبات مورد تأکید قرار گرفت که باید این‌نامه بند ب تکمیل ۱۷ در ستاد ملی جمعیت تصویب شود و یکی از علت‌هایی که برخی دستگاهها نتوانستند وظایف خود را به درستی انجام دهند، این بود که این مصوبه اخیراً ابلاغ شد. مسعودی اصل خاطرنشان کرد: با پیگیری سازمان بازرسی، تکالیف عمومی و اختصاصی هر یک از دستگاهها به آن‌ها ارسال و خوداظهاری شد و راستی‌آزمایی صورت گرفت و در این میان دستگاه‌هایی وجود دارند که به صورت کامل وظایف خود را انجام داده‌اند و دستگاه‌هایی نیز با توجه به اینکه آپین نام‌های که باید ابلاغ شود، جنبه اجرایی پیدا نکرده نتوانستند به تکالیف خود به درستی عمل کنند.

وی تأکید کرد: اگر دستورالعمل‌های اجرایی تصویب و تأمین اعتبار به موقع انجام شود، عزم و اراده جدی در اجرای این قانون در دستگاهها وجود دارد.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

عدم اعطای وام فرزند آوری به مشمولان غایب نیست

یک نماینده مجلس گفت: عدم اعطای وام فرزند آوری به مشمولان غایب نظام وظیفه به هیچ وجه توجیه پذیر نیست. فتح الله توسلی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با مهر درباره علت عدم اعطای وام فرزند آوری به مشمولان غایب نظام وظیفه عمومی گفت: این موضوع را به تازگی متوجه شده‌ایم، و دلیل اعمال این تصمیم را نمی‌دانیم زیرا عدم اعطای وام فرزند آوری به مشمولان غایب نظام وظیفه به هیچ وجه توجیه پذیر نیست.

نماینده مردم بهار و کیبود آهنگ افزود: یکی از اولیه ترین اقدامات برای شروع زندگی و ازدواج جوانان، اعطای کمک‌های مالی دولت به آنها است. در همین راستا مجلس در قانون بودجه ۱۴۰۱ مبلغ وام ازدواج را ۵۰ میلیون افزایش داد و قانون حمایت از خانواده هم تصویب و وام‌های فرزند آوری در آن برای جوانان مصوب شد تا به این وسیله کشور را از بحران پیری جمعیت رها کند.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در ادامه بیان کرد: سیاست کلی و کلان کشور بحث افزایش جمعیت و ترغیب به فرزند آوری جوانان است. این مسئله مورد تأکید مقام معظم رهبری بوده و مجلس نیز در این راستا اقدامات مؤثری از جمله تصویب قانون

داود رزاقی گفت: «صندوق نوین پیشرو» با منابع مالی یک هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان، پس از انتشار اطلاعیه بازارگردانی توسط شرکت بورس تهران، عملیات بازارگردانی خود را بر روی صندوق پالایش یکم آغاز می‌کند.

داود رزاقی، مدیرعامل شرکت تأمین سرمایه نوین در گفت‌وگو با بازار سرمایه ایران (سنا) با اشاره به اینکه یکی از صندوق‌های این شرکت به نام «صندوق نوین پیشرو» به عنوان بازارگردان صندوق پالایش یکم برگزیده شده است، اظهار کرد: زمان آغاز بازارگردانی این صندوق با توجه به اطلاعیه شرکت بورس تهران مشخص خواهد شد.

او با اشاره به اینکه زمان آغاز و پایان بازارگردانی و همین‌طور میزان خرید از سوی بازارگردان از طریق اطلاعیه شرکت بورس تهران مشخص معلوم می‌شود، تصریح کرد: براساس اطلاعیه رسمی شرکت بورس تهران و مشخص شدن میزان تعهد بازارگردان، منابع

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس، با بیان اینکه وقتی در کشور بیش از ۱۷ میلیون خودروی فرسوده داریم که به عاملی برای مصدومیت‌ها و فوت ناشی از تصادفات تبدیل شده‌اند باید این خودروها از رده خارج و خودروهای جدید جایگزین آنها شود. از فرآیند اصلاح قانون برای اسقاط خودرو به عنوان تولد خودروهای استاندارد در کشور یاد کرد.

عبدالناصر درخشان در گفت و گو با خانه ملت، در واکنش به انتشار خبری از سوی جانشین پلیس راهور فراجا مبنی بر اینکه متاسفانه با اعمال اصلاحیه‌ای که مجلس برای اسقاط خودرو به قانون ساماندهی صنعت خودرو پیشنهاد کرده است باید فاتحه استاندارد، کیفیت و محیط زیست را خواند، گفت: وقتی در کشور بیش از ۱۷ میلیون خودروی فرسوده داریم و نگرانی مردم از این منظر است که بیشتر آسیب‌های اجتماعی، مصدومیت‌ها و فوت ناشی از تصادفات



حمایت از خانواده انجام داده است. توسلی در ادامه ضمن انتقاد است اعمال این سیاست گفت: بسیاری از جوانان ما سرباز هستند و علاقه مند هستند که ازدواج کنند و فرزند داشته باشند، اعمال این سیاست باعث می‌شود انگیزه این جوانان برای تشکیل خانواده کاهش پیدا کند.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس بیان کرد: البته مشمولان متأهل در منطقه محل سکونت خودشان خدمت می‌کنند و حقوق مناسبی هم دریافت می‌کند اما از سوی دیگر هزینه‌های فرزند آوری فوق العاده بالا است و عدم اعطای وام به این مشمولان نوعی بی عدالتی در حق آنها محسوب می‌شود.

این نماینده مجلس یازدهم افزود: وجود دارد که اگر این تسهیلات هم به

عدم اعطای وام فرزند آوری به مشمولان غایب توجیه پذیر نیست

سربازان غایب مشمول خدمت وظیفه عمومی اعطا شود علاقه آنها به خدمت سربازی کاهش پیدا کند اما نکته‌ای که مورد توجه قرار نگرفته این است که اعطای این تسهیلات می‌تواند به افزایش انگیزه آنها برای حضور در سربازی کمک کننده باشد. این نماینده مجلس یازدهم گفت: در شرایط اقتصادی موجود و تورم و مشکلات اقتصادی که جوانان بیشتر با آن مواجه هستند، عدم اعطای وام فرزند آوری به مشمولان غایب نوعی بی‌عدالتی در حق آنها است.

توسلی در ادامه متذکر شد: ما با مشکل کلان در کشور روبرو هستیم و آن کاهش نرخ باروری است. برای حل این مشکل کلان که امنیت ملی کشور را تهدید می‌کند باید برنامه ریزی‌ها به شکلی باشد که تمام مردم ترغیب به فرزند آوری شوند.

توسلی در ادامه با بیان اینکه برخی معتقدند اگر وام فرزند آوری به مشمولان غایب اعطا شود آنها به هیچ وجه به سربازی نمی‌روند گفت: لزوماً به این شکل نیست که تمام جوانان مشمول خدمت وظیفه عمومی که وام فرزند آوری دریافت کنند به سربازی نمی‌روند، این گروه تعداد معدودی هستند که از رفتن به سربازی امتناع می‌کنند. برای حل این مشکل نباید تمام آنها را از گرفتن وام محروم کرد.

یک هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان برای بازارگردانی «پالایش یکم» در نظر گرفته شده است

براساس این اصلاحات، این دو صندوق به صندوق سرمایه‌گذاری بخشی تبدیل شدند. همچنین، مدیریت دو صندوق یادشده از مدیریت غیرفعال به مدیریت فعال تغییر کرد و رکن بازارگردان نیز به صندوق‌های مزبور افزوده شد.

با اعمال اصلاحات اساسنامه به شرح فوق، صندوق امکان تغییر پرتفوی سهام خود مطابق امیدنامه و صنعت مربوطه را خواهد داشت و بازارگردان صندوق به عنوان یک شخص حقوقی به ارکان صندوق افزوده شده و در راستای نقدشوندگی و کاهش فاصله بین NAV و قیمت بازار، مجاز به صدور و ابطال واحدهای صندوق‌های سرمایه‌گذاری است.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم،

در خصوص ایراز نگرانی از سوی برخی مبنی بر اینکه اگر افراد نتوانند اسقاط وام خرید خودروی نو را بپردازند، امتیاز خود را در بازار آزاد به فروش می‌رسانند که این موضوع زمینه‌ای برای ورود دلان و مافیای ایجاد کرده که وضعیت را بدتر خواهد کرد، یادآور شد: این فرآیند به تولد خودروهای استاندارد منتهی می‌شود و مهم نیست به دست چه کسانی برسد صاحب خودرو یا دلالتی که این خودرو را به مصرف‌کننده نهایی برسانند چرا که هدف این است که خودروهای فرسوده از چرخه خارج شود.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: با توجه به سازوکار تعیین شده امکان ندارد که صاحب خودروی فرسوده بتواند امتیاز خرید خودروی نو را دریافت کرده اما آن را به فروش برساند و همچنان با همان خودروی فرسوده در چرخه فعالیت کند چرا که باید ابتدا خودروی فرسوده از چرخه خارج شود سپس صاحب خودرو امتیاز خرید خودروی جدید را دریافت خواهد کرد.

مالی لازم که یک هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان است در اختیار بازارگردان صندوق پالایش یکم قرار خواهد گرفت تا بازارگردان این صندوق بتواند به تعهدات روزانه خود بپردازد.

مدیرعامل شرکت تأمین سرمایه نوین با اشاره به اختلاف میان ارزش خالص دارایی (NAV) پالایش یکم و قیمت روی تابلو، اذعان کرد: قیمت این سهم در حال حاضر بسیار ارزنده است و تلاش می‌شود با عملیات بازارگردانی، این دو قیمت به یکدیگر نزدیک شوند.

چندی پیش اساسنامه دو صندوق پالایش و دارا یکم اصلاح شد و به تصویب هیئت دولت رسید.

فرآیند اصلاح قانون برای اسقاط خودرو به تولد خودروهای استاندارد منتهی می‌شود



به دلیل وجود خودروهای غیراستاندارد و فرسوده است لاجرم باید این خودروها از رده خارج و خودروهای جدید جایگزین آنها شود.

نماینده مردم ایرانشهر، سرباز، راسک، بامبور، دلگان، فتوح، لاشار، بنت، آشار و آهوران در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: جایگزینی خودروهای جدید بجای خودروهای فرسوده باید سازوکار مشخصی

رئیس سازمان رفاه شهرداری تهران خبر داد: ایجاد پایگاه اجتماعی در پایانه‌های مسافری برای قشر آسیب‌دیده

رئیس سازمان رفاه شهرداری تهران از ایجاد پایگاه اجتماعی در پایانه‌های مسافری به‌منظور ارائه خدمات به قشر آسیب دیده خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، آئین افتتاح پایگاه خدمات اجتماعی حرم مطهر امام خمینی (ره) با حضور احمد احمدی صدر رئیس سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران، محمدجواد تاجیک مدیرعامل سازمان بهشت زهرا (س)، تولیت حرم امام خمینی (ره) و چند نفر از مدیران و مسئولان ارشد شهری برگزار شد.

احمدی صدر در این آئین گفت: تشکر می‌کنم از همه بزرگوارانی که دغدغه خدمت به مردم را دارند و باعث شدند که بتوانیم بیست و هفتمین پایگاه خدمات اجتماعی کلانشهر تهران را در جوار مرقد امام راحل (ره) برپا کنیم.

رئیس سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران افزود: خوانند در قرآن می‌گوید ما سه چیز به شما می‌دهیم؛ استخلاف یعنی حکومت، امنیت بعد از ترس و سومین چیز این است که آئین شما را نشر می‌دهیم و خدا از ما می‌خواهد که ایمان بیاوریم و عمل صالح انجام دهیم و بالاترین مصداق عمل صالح، خدمتگزاری به مردم است.

وی در ادامه گفت: شهرداری تهران امروز این شعار و این عملکرد را دارد و افتخار می‌کند به خدمت به مردم و ما افتخار می‌کنیم که خادم مردم باشیم، ۲۲ بار در تهران طرح جمع آوری کودگان کار انجام شده، اما نتیجه نداشت، چون هدف فقط جمع آوری بود نه جذب آن‌ها به همین دلیل هیچ وقت نتیجه مطلوب را نداشت.

احمدی صدر اظهار کرد: در راه آهن، در پایانه‌های مسافری و در بهشت زهرا (س) و مرقد امام (ره) پایگاه اجتماعی زدیم تا به کسانی که قشر آسیب دیده هستند خدمات بدهیم و دستگیری کنیم. این‌ها خانواده ما هستند. پایگاه‌های خدمات اجتماعی، پایگاه‌های بسیج هستند و هر دو در راستای خدمتگزاری و نوکری مردم هستند و برای عظمت اسلام و انقلاب تلاش می‌کنند.

محمد جواد تاجیک مدیرعامل سازمان بهشت زهرا (س) نیز گفت: جلسه‌ای که ما خدمت تولیت محترم حضرت امام رحمت الله علیه بودیم صحبت این بود که اینجا عده‌ای به پناه امام محرومان می‌آیند و وظیفه همه ماست که بهترین خدمت را برای آن‌ها داشته باشیم. آنچه که ما از مکتب شهیدان و امام یاد گرفتیم جز این نیست که خدای متعال آنگاه افراد را بزرگ می‌کند و عظمت می‌دهد که خدمتی به محروم‌ترین و نیازمندترین و آسیب دیده‌ترین افراد جامعه شده باشد. اتفاقی که امروز رخ داد ایجاد پایگاهی برای دستگیری از آسیب دیده‌ترین افراد جامعه است که وظیفه اش بر گردن همه ماست و انشالله که بتوانیم با کمک هم به این هدف بزرگ دست پیدا کنیم.

مدیر نظارت بر بورس‌های سازمان بورس اعلام کرد: فروش ۶۵ هزار برگه بیمه سهام یار در ۲ روز

مدیر نظارت بر بورس‌ها سازمان بورس و اوراق بهادار از فروش ۶۵ هزار برگه بیمه سهام یار طی دو روز در بازار سهام خبر داد. به گزارش بازار سرمایه (سنا)، امیرمهدی صیایی در برنامه روی خط اقتصاد رادیو اقتصاد گفت: طرح بیمه سید سهام مربوط به سهامداری می‌شود که ارزش سهام و دارایی آنها در چهارم آبان ماه حداکثر ۱۰۰ میلیون تومان باشد.

وی اظهار داشت: این طرح با هدف حمایت از سهامداران و سرمایه‌گذاران حقیقی خرد و افراد فعال در بازار سهام با سرمایه نه چندان بالا به مرحله اجرا درآمده است. مدیر نظارت بر بورس‌ها سازمان بورس گفت: برنامه دولت و سازمان بورس با اجرای طرح مزبور این هدف را دنبال می‌کند که از آسیب‌ها، نوسانات و ریسک‌های بازار سهام این افراد را بیمه و محافظت کند. وی در ادامه با بیان اینکه تعداد سهامداران و سرمایه‌گذاران حقیقی خرد در بازار سهام کم نیست، افزود: طی دو روز گذشته بیش از ۶۵ هزار برگه بیمه سهام‌یار به فروش رفته است.

صیایی با اشاره به اینکه فروش بیمه سهام در نماد سهام یار طی هفته جاری همچنان ادامه دارد، اضافه کرد: بر روی کاغذ ۹ میلیون و ۸۵۰ هزار کد حقیقی وجود دارد که دارایی آن‌ها زیر ۱۰۰ میلیون تومان است.

مدیر نظارت بر بورس‌ها سازمان بورس گفت: سهامداران فعال به کسانی گفته می‌شود که در سال ۱۴۰۱ حداقل ۱۰ میلیون تومان معامله داشته باشند.

صیایی اظهار داشت: کسانی که در بازار فعال و پویا هستند این ظرفیت بیشتر در آنها وجود دارد که بتوانند از این بیمه استفاده کنند.

وی یادآور شد: کسانی که بین ۱۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان در بازار سهام دارند و امسال هم فعال بودند تعداد این سهامداران بین ۴۰۰ تا ۴۵۰ هزار نفر است.

	1	4	2	
6			5	8
4	9	6		
	9			4
	7	8	2	9
		8		
		4		3
2	6	7		1
		9	1	7

آگهی تجدید مناقصات

مدیرکل راه‌سازی، حمل و نقل، حمل و نقل جاده‌ای

کارفرما: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی
آدرس: ارومیه - خیابان والفجر ۲ - نرسیده به پل میثم - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی

ردیف	نام پروژه	شماره مناقصه	برآورد اولیه	تضمین
۱	لکه گیری و روکش آسفالت محور ایواوغلی-خوی-قطور-رازی	۰۱-م-۳۶	۵۷,۰۶۵,۴۸۶,۳۶۹	۲,۸۵۳,۲۷۴,۳۱۸

- پیمانکاران دارای رتبه حداقل ۵ رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه می‌توانند در این مناقصه شرکت نمایند.

(۱) تحویل (فروش) اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۳ تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۸ می باشد. فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس (www.setadiran.ir)

(۲) مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۸

(۳) تاریخ بازگشایی پیشنهادهای از طریق سامانه ستاد روز چهارشنبه ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۹

شناسه آگهی: ۱۴۰۸۷۹۰ م الف: ۱ تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۸/۲۴

آگهی تجدید مناقصات

مدیرکل راه‌سازی، حمل و نقل، حمل و نقل جاده‌ای

کارفرما: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی
آدرس: ارومیه - خیابان والفجر ۲ - نرسیده به پل میثم - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی

ردیف	نام پروژه	شماره مناقصه	برآورد اولیه	تضمین
۱	تهیه و حمل آسفالت سرد کیسه ای برای شهرستانهای ارومیه-خوی-مهاباد	۰۱-م-۳۰	۳۹,۶۳۳,۸۰۳,۴۱۴	۱,۹۸۱,۶۹۰,۱۷۱

- پیمانکاران دارای رتبه حداقل ۵ رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه می‌توانند در این مناقصه شرکت نمایند.

(۱) تحویل (فروش) اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۳ تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۸ می باشد. فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس (www.setadiran.ir)

(۲) مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۸

(۳) تاریخ بازگشایی پیشنهادهای از طریق سامانه ستاد روز چهارشنبه ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۹

شناسه آگهی: ۱۴۰۸۷۹۰ م الف: ۱ تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۸/۲۴

وزیر آموزش و پرورش:

تحصیل دانش‌آموزان ایرانی در مدارس سفارتخانه‌های خارجی غیرقانونی است



وزیر آموزش و پرورش، مدارس وابسته به سفارتخانه‌ها در ایران را مختص کارگزاران آن کشور دانست و گفت: تحصیل دانش‌آموزان ایرانی در مدارس وابسته به سفارتخانه‌ها غیرقانونی است و به وزارت خارجه و سفارتخانه‌ها در این خصوص نامه نوشته‌ام.

به گزارش ایرنا، یوسف نوری درباره تحصیل دانش‌آموزان ایرانی در مدارس وابسته به سفارتخانه‌های خارجی، گفت: ما به این مدارس اصلا مجوزی ندهاده‌ایم، مدارس سفارتخانه‌ها در ایران باید مختص کارگزاران آن کشور باشد.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه مدارس کشورهای خارجی باید بر اساس پروتکل نظام آموزش و پرورش آن کشور عمل کنند، اظهار کرد: ما چنین مجوزی به این مدارس ندهاده‌ایم و به وزارت خارجه و سفارتخانه‌ها در این خصوص نامه نوشته‌ایم.

نوری تصریح کرد: تحصیل دانش‌آموزان ایرانی در مدارس سفارتخانه‌های خارجی غیرقانونی است.

ثبت‌نام حدود ۹۷۹ هزار نفر در کنکور

مشاور رئیس و مدیرکل روابط عمومی سازمان سنجش از ثبت‌نام حدود ۹۷۹ هزار داوطلب در کنکور نوبت اول خیر داد. به گزارش ایسنا، دکتر علیرضا کریمی‌ان ضمن اعلام این خبر گفت: نخستین نوبت از آزمون ورود به دانشگاه‌ها در روزهای پنج‌شنبه ۲۹ و جمعه ۳۰ دی ماه سال جاری برگزار می‌شود. کنکور سراسری از سال جاری با توجه به مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی دو بار در سال برگزار می‌شود. نخستین نوبت از آزمون ورود به دانشگاه‌ها در روزهای پنج‌شنبه ۲۹ و جمعه ۳۰ دی ماه سال جاری و دومین مرحله در روزهای چهارشنبه و پنج‌شنبه ۱۴ و ۱۵ تیرماه سال آتی برگزار می‌شود.

به گزارش ایسنا، فرایند ثبت‌نام نوبت دوم آزمون سراسری از روز ۱۵ فروردین‌ماه ۱۴۰۲ آغاز می‌شود و تا روز ۲۱ فروردین ادامه دارد.

نتایج اولیه این آزمون در نیمه نخست اسفندماه به اطلاع داوطلبان می‌رسد که شامل نمره خام و نمره آزمون می‌شود. مرداد ماه سال آتی، سوابق تحصیلی داوطلبان توسط سازمان سنجش آموزشی وزارت آموزش و پرورش اخذ می‌شود و نتیجه نهایی به داوطلبان اعلام می‌شود.

بنابر تغییرات کنکور ۱۴۰۲، سابقه تحصیلی دانش‌آموزان در ورود به دانشگاه‌ها نقش دارد، به نحوی که سهم آموزش و پرورش به لحاظ سابقه تحصیلی ۴۰ درصد و سهم کنکور سراسری ۶۰ درصد است. همچنین داوطلبان کنکور سراسری فقط به پرشش‌های دروس تخصصی پاسخ می‌دهند و دروس عمومی تنها در سوابق تحصیلی ارزیابی می‌شود.

تعارض کتب درسی با واقعیت‌های زندگی، شکاف عمیقی بین دانش‌آموزان و جامعه ایجاد کرده است
عضو هیئت رئیسه کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی گفت: تعارض کتب درسی امروز با واقعیت‌های زندگی شکاف عمیقی بین دانش‌آموزان و جامعه کنونی ایجاد کرده است، همین مسئله تبعات گسترده‌ای به دنبال خواهد داشت. شیوا قاسمی پور در گفت و گو با خانه ملت با تأکید به تعارض محتوای کتب درسی با تحولات جامعه کنونی گفت: کتاب‌های درسی با تنوان دانش‌آموزان و نیاز آتی آنها و نیازمندی‌های جامعه آینده تناسب ندارد؛ این مسئله بارها عنوان شده اما تاکنون هیچ عکس‌العملی جدی در این راستا شاهد نپوئیم. نماینده مردم مریوان و سروآباد در مجلس شورای اسلامی افزود: بارها به طرق مختلف عنوان شده که هزینه در آموزش و پرورش سرمایه گذاری است، بی تردید آینده کشور به واسطه دانش‌آموزان رقم خواهد خورد بر همین اساس باید بپذیریم دانش‌آموزان به عنوان مدیران فردا نیازمند آموختن علوم در سطوح جهانی هستند و اگر امروز سخن از محتوای ضعیف کتب درسی در میان است یعنی علومی که به واسطه همین کتب به فرزندان امروز منتقل می‌شود پاسخگوی نیازهای آنها نیست.

بخشی از مسیر توسعه به واسطه تکنولوژی فضای مجازی است
عضو هیئت رئیسه کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس، یادآور شد: ایران در مسیر توسعه قرار گرفته و بخشی از این توسعه به واسطه تکنولوژی فضای مجازی دست یافتنی شده است و امروز دانش‌آموزان با یک صفحه چند اینچی با جهانی از اطلاعات رویرو می‌شوند و بسیاری از سوالات علمی و پژوهشی را توسط همین تکنولوژی به روز می‌کنند، باید بپذیریم کتب درسی که امروز در مدارس تدریس می‌شود از سطوح علمی دنیا فاصله گرفته و این هم در صورتی حل خواهد شد که علوم آموزشی به روز شود. وی در ادامه تأکید کرد: تدوین سند تحول بنیادین و تأکید آن بر اصلاح محتوای کتاب‌های درسی، مبتنی بر پژوهش‌های متعدد و گوناگون است اما اینکه چرا برای حل آن اقدامی نمی‌شود، ناشی از دلایل مختلف است. باید به این مسئله به درستی برسیم که سیستم نظارت و ارزیابی، پایش فرآیندها و بازخورد و اصلاح امور آموزشی فراموش شده یا اینکه کلیشه‌ای عمل می‌کند.

قاسمی پور در ادامه با بیان ورود زبان‌های مختلف به سیستم آموزشی کشور یادآور شد: امروز تمام جهان دریافته‌ند که آموزش و پرورش نمی‌تواند و نباید از واقعیت‌ها و حقیقت‌های زندگی روز دور بماند. این مسئله با ورود زبان‌های مختلف به مدارس پررنگ شد و امروز ثابت شده که آموختن زبان‌های مختلف موضوعی اصلی است، به گونه‌ای که یکی از نیازهای زندگی در جامعه امروزی محسوب می‌شود؛ با توجه به دگرگونی محتوایی برنامه‌ها و نوآوری‌های آموزشی نقش معلم عمده ترین موضوعی است که مطرح می‌شود بر همین اساس باید معلمان به همراه کتب آموزشی بروز شوند. وی در ادامه تصریح کرد: تعارض کتب درسی امروز با واقعیت‌های زندگی شکاف عمیقی بین دانش‌آموزان و جامعه کنونی ایجاد کرده است، همین مسئله تبعات گسترده‌ای به دنبال خواهد داشت. باید بپذیریم دانش‌آموز امروز را نمی‌توان با دانش‌آموز یک دهه قبل مقایسه کرد باید فکری سازنده برای ارتقای کیفیت کتب درسی در کشور داشته باشیم.

فرهنگ و هنر

وعده بلیت ۱۰ میلیون تومانی برای سفر به جام جهانی بود؟

در حالی که اعلام شد نرخ بلیت هوایما به قطر در ایام جام جهانی بین ۱۰ تا ۱۵ میلیون تومان است اما پکیج‌های ویژه این ایام با نرخ‌های بالاتر و حتی تا ۸۰ میلیون تومان به فروش می‌رسند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، تنها حدود یک هفته به شروع جام جهانی باقی مانده اما بسیاری از طرفداران فوتبال در کشور هنوز نتوانسته اند برای دیدن این بازی ها بلیت هوایما خریداری کنند و این در حالی است که پیش از این وزارت راه و شهرسازی توصیه هایی برای عجله نکردن مردم در خرید بلیت تور و هوایما با قیمت های نجومی کرده بود.

براساس این گزارش طی تماس هایی که با برخی از آژانس های مسافرتی داشتیم بسیاری از آژانس ها نرخ تور و بلیت های هوایما برای قطر را حدود ۵۰ تا ۸۰ میلیون تومان اعلام کردند این در حالی است که در هفته های گذشته رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی اعلام کرده بود که نرخ بلیت هوایما برای مسیر ایران به قطر بین ۱۰ تا ۱۵ میلیون تومان است.

خرید بلیت پروازهای جام جهانی از طریق پکیج امکان پذیر است

در همین رابطه محمد محمدی بخش رئیس سازمان هوایمایی کشوری در گفت وگو با خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان اعلام کرده است که برای بازی های جام جهانی ۲۱ هزار نفر می توانند به قطر سفر کنند و این ۲۱ هزار نفر باید هیا کارت و بلیت بازی های جام جهانی

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی گفت: در شهرک صنعتی بیلوردی، واحدهای غیرفعال خلع ید و با تامین برق مورد نیاز، این شهرک را تبدیل به کارگاه سازندگی در منطقه و شهرک صنعتی برتر می کنیم. به گزارش فارس، محمد کلامی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی در سفر به شهرستان هریس ضمن بازدید از چند واحد تولیدی در شهرک صنعتی بیلوردی، مسائل و مشکلات بخش صنعت و تولید این شهرستان را در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید بررسی کرد.

وی در این جلسه با تأکید بر عزم مدیران استانی برای تحرک بخشی به اقتصاد مناطق پیرامونی کلان‌شهر تبریز و توسعه متوازن در نقاط مختلف استان، خواستار تعامل حداکثری مدیران ادارات و سرپرستان بانکهای عامل برای بازگشایی مسیر تولید و جذب سرمایه‌گذاران بخش خصوصی

مدیرکل دفتر مدیریت بیماری‌های غیرواگیر وزارت بهداشت:

همه‌گیری کرونا ابتلا به دیابت را افزایش داد

مدیر کل دفتر مدیریت بیماری‌های غیر واگیر وزارت بهداشت، و درمان و آموزش پزشکی‌گفت: بر اساس پیمایش سال ۹۵ حدود ۱۱ درصد جمعیت کشور به بیماری دیابت مبتلا بودند که در همه گیری کرونا این رقم به ۱۴ درصد افزایش یافت.

به گزارش ایرنا، علیرضا مهدوی به مناسبت روز جهانی دیابت (۲۳ آبان) افزود: کم تحرکی، خانه نشینی، مصرف غذاهای پرچرب و غیره باعث شده شمار مبتلایان به دیابت در کشور افزایش یابد.

وی اظهار داشت: در حال حاضر هفت میلیون نفر بالای ۲۵ سال در کشور دیابت دارند که آموزش، اطلاع رسانی و پیشگیری از این بیماری بسیار ضروری است. مهدوی تصریح کرد: سالانه ۶ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر بر اثر دیابت در دنیا جان خود را از دست می دهند که یکسال این آمار، برابر با آمار جان باختگان ناشی از کرونا بوده است.

مشاور رسانه‌ای سازمان غذا و دارو:

کمبود ۵۰ تا ۷۰ قلم دارو تا پایان هفته رفع می‌شود

مشاور رسانه‌ای سازمان غذا و دارو گفت: با توجه به اولویت این سازمان برای تامین دارو در شرایط فعلی، تا پایان هفته حداقل بین ۵۰ تا ۷۰ قلم کمبود دارویی در کشور رفع می‌شود و سازمان غذا و دارو برنامه پایدار یک تا دو ماهه برای تامین سطح نیاز داروها را در نظر دارد.

به گزارش ایرنا، سجاد اسماعیلی اظهار داشت: به منظور جبران برخی کمبودهای شایع به ویژه برای داروهای آنتی بیوتیک، استامینوفن، سرم و دیگر داروهای موردنیاز مردم با تولیدکنندگان این اقلام دارویی جلساتی برگزار شده تا براساس اعلام زمان بندی و تعهد برای تولید این اقلام، داروهای اساسی موردنیاز مردم را تامین کنند. وی با بیان اینکه مدیریت کمبود دارو در کشور به عنوان یکی از اولویت‌های جدی مدیریت جدید سازمان غذا و دارو است، تصریح کرد: در جلسات با تیم پایش اداره کل دارو برای بررسی کمبودها و دلایل به وجود آمدن این مشکلات، تمام مسائل مربوط به کمبود دارویی مورد ارزیابی و سنجش قرار گرفته شد و اکنون برنامه‌های عملیاتی برای مدیریت کمبودها و جلوگیری از رخداد کمبودها در



را داشته باشند و از سوی دیگر رجیستر شده باشند به طوری که بخش ترانسفر، هتل و استادیوم این افراد حل شده باشد

و دارای یک پک کامل باشند. به گفته رئیس سازمان هوایمایی کشوری تعداد آژانس‌ها مشخص شده و هتل و استادیوم را این آژانس ها در قالب پکیج به مسافران عرضه می کنند و سازمان هوایمایی هم برای این ۲۱ هزار نفر در قالب ۸۴ پرواز ایران ایر و ۱۹۸ پرواز قطر ایرویز پرواز ها را تامین کرده است. او می گوید: هر فردی که قصد پرواز به قطر را دارد می تواند تاریخ را اعلام و بلیت خریداری کند اما اینکه هر ۲۱ هزار نفر امروز بلیت هوایما خریداری کرده و فردا شب قصد بازگشت داشته باشند این امکان را قطر فراهم نکرده

چراکه برای ایام جام جهانی محدودیت های بسیاری ایجاد شده است. محمدی بخش گفت: تمامی نرخ ها تعیین و بلیت ها فراهم شده و در اختیار

گردشگری و معادن پیشران‌های توسعه شهرستان هریس

در نواحی مستعد و به ویژه شهرستان هریس شد.

کلامی با اشاره به ظرفیت‌های بی‌بدیل شهرک صنعتی بیلوردی از لحاظ موقعیت ممتاز قرارگیری در مجاورت بزرگراه تبریز-هریس-اهر به عنوان نزدیکترین و امن‌ترین بزرگراه در جوار کلان‌شهر تبریز، بر عزم جدی مقامات استانی جهت ارتقای جایگاه این شهرک به عنوان شهرک صنعتی برتر استان تأکید کرد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی، مشکلات مالی و نقدینگی صنایع شهرستان را از اولویت‌های اصلی این ستاد تسهیل دانست و بر بررسی موارد مطرح شده توسط مدیران صنایع شهرستان تأکید کرد.

وی همچنین بر علاج‌بخشی مشکلات سد ارطبان و احداث سد هرنه ورز و تامین برق شهرک صنعتی بیلوردی تأکید و خواستار مساعدت مدیران کل و تسریع در رفع موانع آنها شد.

وعده بلیت ۱۰ میلیون تومانی برای سفر به جام جهانی شوخی بود؟

پروازهای ایران ایر در ایام جام جهانی به قطر است.

استقبال چندانی از بلیت های جام جهانی نشده است

بر خلاف تمامی صحبت های این مسئولان اما مقصود اسعدی سامانی دبیر انجمن شرکت های هوایمایی در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان اعلام کرد : پروازهای قطر ایرویز که نرخ ثابتی ندارد و با توجه به آنکه پروازهای خارجی است نمی شود نرخ مشخصی برای آنها تعیین کرد . او گفت: در خصوص بلیت پروازهای ایران ایر هفته پیش نرخ ها را اعلام کرده بودند که استقبال چندانی از این پروازها نشده و هنوز مسافری در این بخش وجود ندارد.

او افزود: فروش بلیت پروازها به صورت چارترری بوده و دلالی در این حوزه وجود ندارد. براساس این گزارش طی تماس با یکی از آژانس های مسافری اعلام شد که پکیج برای بازی های جام جهانی با نرخ بین ۵۰ تا ۸۰ میلیون تومان وجود دارد و بلیت پرواز برای این بازی ها هم در قالب پکیج موجود است.

براساس بررسی های میدانی و همچنین اینترنتی که انجام دادیم، در تاریخ های نزدیک به بازی های جام جهانی نه تنها بلیت پرواز ایران ایر پیدا نشد بلکه بلیت پروازهای قطر ایرویز هم که پیش از این اعلام شده بود در ایام بازی های ایران رازنی شده است نرخ های معقول تری را ارائه کنند هم موجود نبود و در این بررسی ها بلیت های رفت و برگشت پرواز ترکیش ایر آن هم با نرخ های بیش از ۲۰ میلیون تومان مشاهده می شد اما در مسیرهای رفت و یک طرفه نکتة جالب توجه آن بود که نرخ های بین ۲۱ تا ۲۴ میلیون تومان توسط ایرلاین های خارجی عرضه شده بود و پایین ترین نرخ حدود ۱۴ میلیون تومان بود.

کلامی گفت: در شهرک بیلوردی، واحدهای غیرفعال خلع ید و با تامین برق مورد نیاز، این شهرک را تبدیل به کارگاه سازندگی در منطقه و شهرک صنعتی برتر می کنیم.

وی یادآور شد: در بحث تامین برق و انرژی در شهرستان هریس تصمیم‌گیری شد که در سطح استانی و ملی برای رونق بیشتر شهرستان و استفاده از ظرفیت‌های گردشگری و معادن شهرستان که جزو پیشران‌های توسعه در منطقه است، بررسی و اقدام کلی صورت گیرد.

جلیل‌وند، فرماندار هریس هم در این نشست با ارائه گزارشی از وضعیت بخش تولید و توانمندی‌های معدنی، صنعتی و کشاورزی شهرستان، بر لزوم استمرار حمایت‌های دولت و مجلس از روند توسعه شهرستان هریس و تسهیل روند سرمایه‌گذاری بخش خصوصی برای بهره‌مندی از معادن منطقه و ایجاد شرک‌ها و نواحی صنعتی به‌ویژه صنایع پایین‌دستی مس تأکید کرد.



و خانواده، دوشنبه ۲۳ آبان؛ با آموزش دیابت از آینده خود محافظت کنیم، سه شنبه ۲۴ آبان: آموزش دیابت، خود مراقبتی، چهارشنبه ۲۵ آبان: آموزش دیابت، رسانه و سلامت دیجیتال، پنج شنبه ۲۶ آبان: آموزش دیابت، ارائه دهندگان خدمت، پزشکان، پرستاران، مراقبین سلامت، جمعه ۲۷ آبان: آموزش دیابت، دسترسی به دارو و درمان و نقش بیمه ها از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هفته ملی مقابله با دیابت نامگذاری شده است.

کمبود ۵۰ تا ۷۰ قلم دارو تا پایان هفته رفع می‌شود



گذشته به شکل مقطعی دچار کمبود شده بود، هفته گذشته ۵۰۰ هزار مورد از این اسپری وارد کشور شد.

اسماعیلی ادامه داد: همچنین در بخش تولیدات داخلی، شرکت‌های تولیدکننده دارو در کشوربه صورت سه شیفت در حال کار هستند و ماهانه ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار اسپری که بیش از نیاز کشور است را تولید خواهند کرد تا در فصول سرد جابگویی نیاز کشور باشد.

وی اظهار داشت: همچنین این مقدار اسپری موردنیاز مردم در آبان ماه به حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار عدد خواهد رسید.

روزنامه سراسری عجب شیر

فواص مواد غذایی

پول بیبر چیست و برای چه غذایی مناسب است؟

پول بیبیر نوعی فلفل قرمز پرک شده نیمه خشک است که به عنوان ادویه ترکی در دنیا شناخته می شود ، از این ادویه می توانید به جای فلفل قرمز یا به عنوان تزئین روی انواع غذا استفاده کنید. پول بیبیر (به ترکیه ای: Pul Biber) و (به انگلیسی: Aleppo Pepper) نام نوعی فلفل است که در ترکیه و سوریه کاشت می شود و به نام فلفل حلب هم شناخته می شود. پول بیبیر یا پرک فلفل قرمز یا فلفل قرمز بیبیر برای آشپزی در ایران به عنوان ادویه ای ترکی شناخته می شود. پول بیبیر ترکی را برای تهیه سال کبابی ، مرغ سوخاری و روی سوپ و سالاد استفاده میکنند. فلفل پول بیبیر شباهت کمی به فلفل دلمه دارد و طعم و عطرش ملایم و خوشایند است.

رنگ ادویه پول بیبیر قرمز است و معمولا حالت ساطوری خرد شده و خشک می شود. از ادویه پول بیبیر در انواع استیک ها ، کباب ها و سالاد ها استفاده می کنند. ادویه پول بیبیر با فلفل حلبی در شهر حلب در شمال سوریه و نزدیک به مرز ترکیه تولید می شود. ادویه پول بیبیر به عنوان چاشنی غذاهای مدیترانه ای و خاورمیانه ای به خصوص در ترکیه و سوریه استفاده می شود. ظاهر پول بیبیر شبیه به فلفل دلمه است و حالتی گوشتی دارد و بعد از خارج کردن دانه ها، به صورت پولکی خرد و نیمه خشک می شود و سپس به روغن و نمک آغشته شده و بسته بندی می شود.

ادویه پول بیبیر چه طعمی دارد؟

ادویه پول بیبیر طعمی مشابه فلفل چیلی دارد ولی تندی آن ملایم تر است البته به شیرینی طعم فلفل دلمه ای و پارپسکا نیست، طعم ادویه پول بیبیر مشابه زیره و میوه است و به دلیل این که در فرایند خشک شدن، نمک و روغن ریزش به آن افزوده می شود کمی شور و چرب است. تندی ادویه پول بیبیر شدید و زننده نیست و افسراد یا ذائقه های مختلف می توانند از آن استفاده کنند. ادویه پول بیبیر ترکی مانند سایر ادویه ها خشک و پودری نیست و به حالت نیمه خشک ، چرب و ساطوری تهیه می شود که نسبت به سایر فلفل قرمزهای رایج در بازار کمی شیرین تر است.

روش مصرف ادویه پول بیبیر

پول بیبیر را نباید به صورت فله ای بخرد و حتما باید در بسته بندی پلاستیکی یا شیشه ای باشد و بعد از مصرف هم بهتر است اضافه آن را در ظرف شیشه ای در حالت نگهداری نمایید. رنگ قرمز شرابی و حالت پرک ادویه پول بیبیر باعث می شود که بسیاری از آشپزها در دیزاین غذا از این ادویه ملایم استفاده کنند. پول بیبیر ترکی می تواند جایگزینی مناسب برای پارپسکا و فلفل قرمز در طبخ غذاها باشد ، البته میزان تندی غذا را باید متناسب با ذائقه خودتان تنظیم نمایید. از پول بیبیر ترکی به همراه روغن ریزشون و آلییو برای طعم دار کردن مرغ و گوشت کبابی استفاده می شود. شما می‌توانید پول بیبیر ترکی را به عنوان چاشنی سالاد ، به همراه تخم مرغ نیمرو یا آب پر ، در سس پاستا و ماکارونی ، همراه با غذاهای گیاهی ، سالاد سبب زمینی ، سبب زمینی سرخ شده و غذاهای دریایی استفاده کنید. در سوریه از ادویه پول بیبیر برای طعم دار کردن اجیل ها هم استفاده می شود. میتوانید مقداری پول بیبیر را با روغن ریزشون مخلوط کرده و کمی حرارت دهید و سپس در شیشه ای در بسته نگهداری کنید و به عنوان طعم دهنده و رنگ دهنده انواع سالاد از آن استفاده کنید.

خواص ادویه پول بیبیر

- پول بیبیر یا فلفل قرمز ترکی حاوی پتاسیم ، منگنز ، ویتامین ای ، ویتامین ث ،

ویتامین ب ۶ ، فلاونوئید ها و خواص آنتی اکسیدان قوی است.- پول بیبیر نیروبخشی ضد اسپاسم است.-از ابتلا به سرماخوردگی و پیشگیری میکند.- برای کاهش سرفه های شدید و اخلاط زائد مفید است.- کاهش قند خون - بهبود هضم غذا و عملکرد دستگاه گوارش- درمان ناراحتی معده- کاهش گاز روده- درمان اسهال- درمان طبیعی گرفتگی معده- بهبود گردش خون- کاهش کلسترول- پیشگیری از بیماری های قلبی- درمان بی خوابی- کاهش التهاب- کاهش دردهای رماتیسمی- منبع غنی از ویتامین ها و مواد مغذی- درمان میگرن- پول بیبیر ادویه ای آرام بخش و مسکن است و از ضمام آن می تواند برای ترمیم زخم و کاهش درد روماتیسم استفاده کرد.

منبع: بیتوته

فواید شگفت انگیز برگ بو برای پوست و مو

پاکسازی پوست: برگ بو خاصیت پاک‌کنندگی قوی دارد ، روغن برگ بو که به نام روغن لاوړل شناخته می شود خاصیت ضد التهاب و ضد میکروبی دارد و به پاکسازی عمقی پوست کمک میکند.
کاهش لک های پوستی: داشتن پوستی صاف و شفاف و بدون لک و جوش ، آرزوی همه است. با پودر میوه درخت برگ بو و مخلوط آن با عسل میتوانیید ماسکی برای از بین بردن لک های پوستی بسازید.

کاهش التهاب و درمان زخم: برگ بو خاصیت ضد التهاب ، ضد باکتری و ضد قارچ دارد و به ترمیم پوست و بهبود زخم ها و جای گزیدگی حشرات کمک میکند.

شادابی و شفافیت پوست: برگ بو میتواند شادابی و شفافیت را به پوستتان برساند ، کافیت هفته ای یک بار ، ۵ عدد برگ بو را در ۲ لیوان آب در حال جوش بیندازید و حوله ای ضخیم روی سر و صورتتان بکشید و به مدت ۱۵ دقیقه صورتتان را بخور دهید. بعد از مدتی شاهد تاثیر شگفت انگیز بخور برگ بو روی شفافیت پوستتان خواهید شد.

درمان شوره سر: همانطور که بالاتر اشاره شد ، برگ بو خاصیت ضد باکتری دارد و میتوانیید درمانی مناسبی برای شوره سر باشد.

درمان شپش: یکی از مشکلاتی که برای برخی از افراد به خصوص افرادی که با حیوانات خانگی بیشتر در ارتباط هستند ، شپش سر است. برای درمان شپش سر میتوانیید ۵۰ گرم برگ بو را با ۴۰۰ میلی لیتر آب جوش مخلوط کنید و اجازه دهید عصاره برگ بو وارد آب شود سپس این ترکیب را به ریشه موها بمالید و ۳ – ۴ ساعت صبر کنید و موها را آبکشی کنید.

درمان ریزش مو: ویتامین ا و ویتامین ث و آنژی اسکیدان های برگ بو میتوانند از پوست و مو در برابر استرس اکسیداتیو محافظت کند. بتاکاروتن و پروتئین موجود در برگ بو باعث تقویت فولیکول مو شده و خطر ریزش مو را کاهش میدهد. وجود روی ، پتاسیم ، منیزیم و ویتامین های گروه ب در برگ بو نقش موثری در کنترل ریزش موها دارند. یکی از درمان های طبیعی برای ریزش مو استفاده از دم کرده و روغن برگ بو است. میتوانیید کف سر را با دم کرده و روغن برگ بود آغشته کنید تا شاهد کاهش ریزش موها و افزایش ضخامت تارهای مویتان باشید. برای تقویت موها میتوانیید ۳ – ۴ عدد برگ بو را در یک کاسه آب جوش دم کنید و سپس بعد از شستوی موها ، این عصاره را روی ریشه موها بریزید . برای افزایش اثر آن میتوانیید ۵ قطره روغن اسانس برگ بو را به این آب اضافه کنید.

تغذیه موهای آسیب دیده: برگ بو میتوانند از موها در برابر آسیب محافظت کنند. ویتامین ث و فلاونوئیدهای موجود در برگ بو از موها در برابر زردیگاههای آزاد محافظت میکند و مانع از سفیدی زودرس ، ریزش مو ، موخوره ، خشکی مو و سایر علایم آسیب دیدگی موها می شود ، برگ بو طویتن را به فولیکول مو باز میگرداند و باعث تقویت فولیکول مو می شود. برگ ترمیم موهای آسیب دیده و وز شده، برگ بو را در آب بجوشانید و بعد از آن کشن شستشوی موها ، این تونیک را به ساقه موها بزیند در صورت تمایل ۲ – ۵ قطره روغن اسانس برگ بو را به تونیک برگ بو اضافه کنید تا به صافی بیشتر موها کمک کند. برای حالت گرفتن موهای خشک و بی حالت میتوانیید به جوشانده برگ بو نصف قاشق چایخوری روغن نارگیل اضافه کنید و صبر کنید از داغی بیوفتد سپس این مخلوط را به آرامی روی پوست سر و موها بکشید و اجازه دهید روی مو خشک شود. استفاده منظم از این روش میتواند موها را آبرسانی کرده و نرم و جوش حالت کند.

پیشگیری از سفید شدن موها: عوامل متعدد از جمله آلودگی ، استرس ، عادات بد غذایی و سبک زندگی نامناسب باعث سفیدی زودرس موها می شود. برگ بو می تواند از موهای شما در برابر سفیدی زودرس محافظت کند ، ویتامین های خانواده ب موجود در برگ بو میتواند روند سفید شدن موها را به تاخیر بیندازد.

تست آلرژی: با وجود خواص بی نظیر برگ بو ممکن است ، برخی افراد به این گیاه آلرژی داشته باشند بنابراین حتما قبل از استفاده از آن مقداری برگ بو را پودر کرده با آب جوش خمیر کنید و به مدت ۲۰ دقیقه روی پوست داخل بازو قرار دهید تا از عدم حساسیت به این ماده مطمئن شوید.

منبع: بیوته

کی‌روش:

ورزش و جوانان

موضوع خط زدن آزمون شایعه بود



این تصمیم‌ها برای سرمربی سخت است چرا که آن بازیکنان هم مستحق بودند که کنار ما باشند اما وقتی می‌خواهیم بهترین تصمیمات را بگیریم، باید راهکارهای عمیقی داشته باشیم. امیدوار هستیم که دیگر مصدومی مانند مصدومیت امید ابراهیمی نداشته باشیم. مصدومیت امید از مصدومیت‌ها جلوگیری کنیم اما این تصمیم فقط از بُعد کلی نبود بلکه از نظر تعادل کلی تیم هم بود.

کی‌روش ادامه داد: امروز ایران را ترک می‌کنیم. همه می‌دانند که این یک آماده‌سازی صحیح نبود ولی باید این مسائل را قبول کنیم. طبق

برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ - قطر

جای خالی به نفر ذخیره ترجیح داده شد

اعلام لیست نهایی بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران افکار کی روش را برای مهم ترین تقابل های فوتبال ملی در سال جاری به نمایش گذاشت

به گزارش مهر، لیست نهایی بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در آخرین ساعات شامگاه یکشنبه هفته جاری منتشر شد تا گمانه زنی‌ها درباره بازیکنانی که مسافر قطر می‌شوند به پایان برسد. با این حال اسامی منتشر شده از سوی کادر فنی تیم ملی ایران می‌تواند تا حدود زیادی افکار فنی و تاکتیکی را برای تقابل با انگلیس، آمریکا و ولز در گروه - جام جهانی ۲۰۲۲ نشان دهد.

جای خالی بهتر از نفر بیست و ششم

کارلوس کی روش در حالی اسامی ۲۵ بازیکن را برای حضور در جام جهانی قطر مشخص کرد که طبق قوانین فیفا می‌توانست ۲۶ نفر را انتخاب کند اما او ترجیح داد جای خالی را برای آخرین نفر پست قرار دهد اما بازیکنی همچون پیلاو سرلک، اجباری، سامان فلاح و امید نورافکن را در هوایمای چارتی که ساعت ۱۶ امروز دوشنبه راهی محل برگزاری مسابقات می‌شود نکند.

چهار دروازه بان برای یک تور



سرمربی تیم هاکی مردان ایران گفت: برای مسابقات جهانی که در کشور آفریقای جنوبی برگزار خواهد شد از همه نفرات خود استفاده خواهیم کرد؛ با تلفیق نیروی جوانی و تجربه تلاش خواهیم کرد بهترین نتایج را رقم بزنیم.

«جب نورانی» در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: ورزش هاکی نسبت به گذشته در قاره آسیا با پیشرفت محسوسی همراه شده و کشورهای مختلف تلاش دارند تا خود را به بالاترین سطح فنی برسانند و برای این هدف هزینه‌های میلیون دلاری انجام می‌دهند.

جام جهانی قطر؛

کسل‌کننده‌ترین جام جهانی تاریخ کدام است؟

شاید تصور جام جهانی کسل‌کننده دور از ذهن باشد، اما بسیاری از منتقدان بر این باورند که جام جهانی ۱۹۹۰ ایتالیا کسل‌کننده‌ترین تورنمنت تاریخ بود.

به گزارش ایرنا، چهاردهمین جام جهانی در سرزمین چکمه کلبید خورد تا دوستاندارن فوتبال به دلیل تفکرات دفاعی تیم‌ها و کمترین میانگین امتیازی در تاریخ، یکی از کسل‌کننده‌ترین جام جهانی را شاهد باشند. همین موضوع از قوی‌ترین استدلال‌ها برای طبقه‌بندی آن به‌عنوان بدترین جام جهانی است. در جام جهانی که در ایتالیا برگزار شد، ۱۱۵ گل در ۵۲ بازی به ثمر رسید یعنی میانگین ۲.۲۱ گل برای هر بازی که همان‌طور که قبلاً اشاره شد کمترین گل زده در کل تاریخ جام‌های جهانی است؛ تیم‌هایی مانند مصر و کره‌جنوبی با وجود انجام سه بازی، تنها یک گل به ثمر رساندند.

همچنین فینال جام جهانی ۱۹۹۰

کنم. علاقه دارم بهترین راهکاری که به آن ایمان دارم را انجام دهم. همه تصمیمات من مبنی بر منافع تیم بوده است. مهم‌ترین موضوع این است که اینجا هستیم و آخرین جلسه تمرین را انجام می‌دهیم. تیم پیشروی ایران از الان کار را شروع کرده و آن‌ها به قطر رسیدند. هم مربیان و هم بازیکنان از دیروز به آنجا رفتند و همه کار‌ها در حال انجام است.

وی ادامه داد: مطلب مهم این است که ما افراد حرفه‌ای در فوتبال هستیم و همیشه چارچوب انگیزشی من این است که ما بازیکنان فوتبال حرفه‌ای هستیم، مثل همه صنایع و صنوف مختلف مانند پزشکان، صنعتگران، کشاورزان و … ما سازنده خوشحالی، افتخار و غرور هستیم و تمام تلاش ما این است به بهترین‌ها متعهد باشیم. باید با یک روحیه جنگجویانه بازی کنیم و سعی می‌کنیم موفقیت را برای فوتبال ایران کسب کنیم. کی‌روش عنوان کرد: نمی‌خواهم کسی در مورد این اصل پایه‌ای شک داشته باشد. وظایف ما این است درون زمین یک الگو باشیم، به هم اتحاد داشته باشیم و همیشه هماهنگی را نشان دهیم. ما برای هواداران و برای فوتبال بازی می‌کنیم و به عنوان سازندگان غرور، شادی و افتخار، مطمئن باشید بیشترین تلاش را برای هواداران فوتبال ایران خواهیم کرد.

محدودیت‌هایی که داشتیم، بهترین تلاشمان را کردیم. قسمتی از این آماده‌سازی را مدیون باشگاه‌ها هستیم و جدا داد از سرمربیان و مدیران باشگاه‌ها تشکر کنیم. امروز ایران را ترک می‌کنیم و قلبمان با هواداران خواهد بود. بیشترین تلاشمان را برای ایران خواهیم کرد.

وی در مورد شایعه خط زدن سردار آزمون گفت: همیشه اطراف ما این شایعات وجود دارد. سردار به همراه یکی از مربیان ما دیروز وارد قطر شد و این نشان می‌دهد مشکلی از این بابت نبوده است.

سرمربی تیم ملی فوتبال گفت: همیشه تلاش می‌کنم مشکلات را حل

علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند، سید حسین حسینی و امیر عابدزاده چهار دروازه بان دعوت شده از سوی کارلوس کی روش هستند که به قطر سفر می‌کنند.

این در حالی است که معمولاً سه سنگربان برای حفاظت از دروازه تیم ملی انتخاب می‌شد اما کی روش ترجیح داد این عدد را به «چهار» برساند.

سه‌همه پرسپولیسی بیشتر از استقلال و سپاهان

علیرضا بیرانوند، وحید امیری، مهدی ترابی و مرتضی پورعلی‌گنجی بازیکنان پرسپولیس در سفر به قطر هستند. چهار سه‌همه پرسپولیسی در جام جهانی باعث می‌شود تا این باشگاه طبق قوانین فیفا بابت حضور هر بازیکن مبلغ قابل توجهی را نسبت به استقلال و سپاهان بگیرد. استقلال تهران نیز سید حسین حسینی، روزبه چشمی، رامین رضاییان، احسان حاج صفی، میلاد محمدی، سعید عزت الهی، وحید امیری، سامان قدوس، علیرضا جهانبخش، مهدی طارمی، کریم انصاریفرد و سردار آزمون بازیکنانی هستند که پیش از این نیز فضای حضور در جام جهانی را در سال ۲۰۱۸ با کی روش تجربه کرده بودند.

هت تریک برای سه کاپیتان

در این بین نیز احسان حاج صفی، علیرضا جهانبخش و کریم انصاریفرد سه بازیکنی هستند که برای سومین بار تجربه حضور در جام جهانی را خواهند داشت. آنها قرار است بازوبند تیم ملی ایران را نیز در بازی‌های این دوره از رقابت‌ها در صورت حضور در زمین بر بازو ببندند. حاج صفی کاپیتان اول، انصاریفرد دوم و جهانبخش نفر سوم است.

برنامه سرمربی تیم ملی هاکی برای انتخاب ملی‌پوشان در پیکارهای جهانی

وی افزود: از زمانی که بهرام قدیمی مدیریت فدراسیون هاکی را بر عهده گرفته است برای این رشته زحمات فراوانی را متقبل شده است. تیم ملی هاکی ایران چه در بخش مردان چه در بخش زنان اردوهای تدارکاتی زیادی را پشت سر گذاشت، در ایران با بهترین امکانات برنامه‌های آماده‌سازی خود را پشت سر گذاشتیم و در خارج از کشور با شرایط منحصر به فرد اردو برگزار کردیم.

سرمربی تیم هاکی مردان ایران خاطرنشان کرد: در گذشته هیچ‌گونه پشتوانه سازی برای هاکی انجام نشد اما در دوره جدید فدراسیون، ضمن برگزاری لیگ برتر در رده‌های مختلف سنی، استعدادیابی نیز انجام شد و فدراسیون برنامه‌ریزی گسترده‌ای داشت تا هاکی نابود نشود. نورانی تصریح کرد: اگر پشتوانه سازی فدراسیون نبود به‌طور حتم هاکی با شرایط فاجعه باری روبرو می‌شد، نتایج را رقم بزنیم.

با پایان دوران حرفه‌ای نسلی که در حال حاضر آخرین سال‌های دوران ورزشی خود را پشت سر می‌گذارند

هاکی‌بازی نداشتیم. وی تاکید کرد: در مسابقات آسیایی از نفراتی استفاده کردیم که جوان بودند و بی تجربه، هدف این بود که پوست‌اندازی کنیم و به جوان‌ترها میدان دهیم؛ تیمی جوان روانه این رقابت‌ها شد که فقط و فقط با بدشانسی عنوان نایب قهرمانی را به دست آوردیم اما به‌طور حتم همین جوان‌ها در آینده حرفه‌ای زیادی برای گفتن خواهند داشت.

نورانی گفت: برای مسابقات جهانی که در کشور آفریقای جنوبی برگزار خواهد شد از همه نفرات خود استفاده خواهیم کرد، نفراتی که با تجربه هستند و با تلفیق نیروی جوانی و تجربه تلاش خواهیم کرد بهترین نتایج را رقم بزنیم.

با پایان دوران حرفه‌ای نسلی که در حال حاضر آخرین سال‌های دوران ورزشی خود را پشت سر می‌گذارند

آرژانتین هم که مدافع قهرمانی بود همانند جام جهانی ۱۹۸۲ که در نخستین مسابقه خود شکست خورد، این بار نیز ۱ بر صفر نتیجه را به کامرون واگذار کرد. خالد مبارک از امارات متحده عربی، پنجاهمین بازیکنی بود که در جریان شکست ۴ بر ۱ برابر یوگسلاوی، در جام جهانی اخراج شد. دیه‌گو مارادونا قهرمان جام جهانی ۱۹۸۶ یکی دیگر از فوق‌ستاره‌های این دوره از مسابقات بود؛ اما در این جام، آرژانتین را فقط با ۵ گل و ۲ پیروزی به نیمه‌نهایی رساند. وی پس از شکست در فینال برابر آلمان غربی، اشک ریخت. در این جام، کاستاریکا، امارات متحده عربی و ایرلند تازه‌واردان بودند؛ اما در میان تیم‌هایی که نتوانستند به جام جهانی ۹۰ راه یابند نام‌های بزرگی چون مکزیک، برتغال، دانمارک و حتی فرانسه نیز، چشم می‌خورد که در جام جهانی گذشته در نیمه‌نهایی حضور داشتند.

تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر نایب قهرمان جام جهانی شد



تیم ملی شمشیربازی ایران در اسلحه سابر به مقام نایب قهرمانی جام جهانی الجزایر دست یافت.

به گزارش ایرنا، رقابت‌های جام جهانی سابر در الجزایر و در بخش تیمی پیگیری شد که تیم ایران با ترکیب علی پاکدامن، محمد رهبری، محمد قنوجی و فرزاد باهر ارسباران پس از استراحت در دور نخست، در مرحله یک هشتم نهایی برابر کانادا با نتیجه ۴۵ بر ۲۲ به پیروزی رسید.

سابرست‌های کشورمان در مرحله یک چهارم نهایی برابر مجارستان به میدان رفتند و با نتیجه ۴۵ بر ۴۴ به پیروزی رسیدند و راهی نیمه‌نهایی شدند.

شاگردان امین قربانی در دیدار نیمه‌نهایی به مصاف تیم آلمان رفتند و با نتیجه ۴۵ بر ۴۲ به برتری رسیده تا مدال خود را قطعی کنند.

در فینال این مسابقات تیم سابر کشورمان برابر کره‌جنوبی به میدان رفت و با نتیجه ۴۵ بر ۳۴ شکست خورد و با کسب مدال نقره به کار خود در این رقابت‌ها پایان داد.

سابر ایران آخرین بار در سال ۹۷ و در جام جهانی در پادوای ایتالیا موفق به حضور در فینال و مدال نقره شده بود.

فارس میزبان اردوی تیم وزنه‌برداری نوجوانان

کادر فنی تیم نوجوانان، ۱۲ وزنه‌بردار را به اردو آماده‌سازی که در استان فارس برگزار می‌شود، دعوت کرد. به گزارش ایرنا، اردوی ۱۲ نفری تیم نوجوانان ایران با سرمربیگری هادی پانزوان، از روز جمعه ۲۷ آبان به مدت یک ماه در نی‌ریز استان فارس برگزار می‌شود.

تیم وزنه‌برداری نوجوانان خود برای حضور در مسابقات جهانی که به میزبانی آلبانی، خود را آماده می‌کند. تاریخ برگزاری این پیکارها هنوز مشخص نشده است.

در این اردو محراب دوسری (تهران)، امرمحمد سلیمانی (اردبیل)، ایلیا صالحی‌پور (خوزستان)، فرهاد قلی‌زاده (فارس)، محمادمین حبیبی (فارس)، ابوالفضل حاجی‌پور (اردبیل)، عرفان ابراهیم‌زاده (اردبیل)، ابوالفضل کیانی (خوزستان)، ابوالفضل زارع (فارس)، طاه‌ها نعمتی مقدم (اردبیل)، سیدپارسا باقرنژاد (مازندران) و ابوالفضل یزدانی (مازندران) حضور دارند.

مرتضی رضاییان، به عنوان مربی در کنار پانزوان، هدایت تیم نوجوانان را برعهده خواهد داشت.

سالن وزنه‌برداری آزادی رفع پلمب شد

سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری گفت: سالن ایرانیان فدراسیون وزنه‌برداری رفع پلمب شد.

به گزارش ایرنا، به دنبال مذاکره سجاد انوشیروانی، سرپرست فدراسیون وزنه برداری با مدیرعامل شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی، سالن مسابقات وزنه برداری واقع در مجموعه آزادی رفع پلمب شد.

تالار ایرانیان محل برگزاری مسابقات وزنه برداری که در پی اختلاف نظر حقوقی با پیمانکار بخش خصوصی پلمب شده بود، در آستانه برگزاری هفته نخست مسابقات لیگ برتر باشگاه های کشور بازگشایی شد.

مسابقات لیگ مردان طبق تقویم اعلام شده، روزهای ۲۳ و ۲۴ آبان ماه با شرکت هفت تیم برگزار می شود.

اعتراض فدراسیون جودو به اعزام جودوکار سالم تیم ملی به مسابقات جهانی ناینیان!

فدراسیون جودو از فدراسیون ناینیانسان به دلیل اعزام ورزشکار سالم این رشته به رقابت‌های جهانی ناینیان انتقاد کرد.

به گزارش ایسنا، ضمن تبریک به مناسبت کسب عنوان قهرمانی تیم ملی جودو ناینیان و کم بنیانان در مسابقات جهانی یاکو، فدراسیون جودو در خصوص اقدام عجیب فدراسیون و انجمن جودو ناینیان و کم بنیانان و اعزام وحید جدی نماینده تیم ملی جودو ایران به مسابقات جهانی ناینیان و کم بنیانان توضیحاتی را ارائه کرد.

نامبرده طی چند سال گذشته در اردوهای تیم ملی جودو مردان ایران به صورت منظم و در صحت و سلامتی کامل حضور داشته و همراه با تیم ملی جودو کشورمان نیز در سال ۱۴۰۱ در سه رویداد بین المللی شامل تورنمنت چند جانبه بغداد، تورنمنت چهار جانبه روسیه و بازی های همبستگی کشورهای اسلامی فونیه به عنوان نماینده تیم ملی جودو ایران حضور داشته است و تا کنون در هیچ مسابقه داخلی ناینیانان و کم بنیانان یا اردوی تیم ملی فدراسیون حضور نداشته و به یکباره فدراسیون جودو متوجه اقدام عجیب، غیرمنتظره و بدون هماهنگی فدراسیون ناینیانان و کم بنیانان در خصوص استفاده از وحید جدی به عنوان ورزشکار ملی پوش جهت اعزام به مسابقات قهرمانی کم بنیانان و ناینیانان جهان شد که به محض اطلاع از موضوع، مراتب اعتراض خود را به صورت مکتوب پیش از اعزام تیم ملی جودو ناینیانان و کم بنیانان به مسابقات قهرمانی جهان را به مسئولان فدراسیون مربوطه اعلام کرد اما متأسفانه هیچ گونه پاسخی از سوی مسئولان فدراسیون ناینیانان و کم بنیانان ارائه نشد.

به همین منظور فدراسیون جودو ایران این حق را بر خود محفوظ می‌داند تا از طریق مراجع قانونی موضوع را پیگیری نماید و با افرادی که تخطی کرده‌اند برخورد قانونی کند.

پایگاه خبری تحلیلی عجب‌شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است. رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۱۳:۳۴	۰۶:۰۴:۱۷	۱۱:۴۸:۵۸
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۶:۵۷:۴۰	۱۷:۱۷:۰۰	۲۳:۰۵:۳۷

روزنامه سراسری فرهنگی – اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: **جعفر شکوریان**
 طراح: **موسسه بزاوک کتاب آذربایجان**
 سردبیر: **زهر نظر شوریای نویسنده کان**
 مدیر اجرایی: **امید شکوریان**
 چاپ: **کار و کارگر**

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
 تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ - ۳۶۵۵۹۱۸۲ (۰۴۱)
 فاکس: ۳۶۵۵۹۲۲۲ - ۳۶۵۵۹۱۸۲ - ۳۶۵۵۹۰۰۵
 تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
 j.shakourian@gmail.com

@Ajabshirdaily
 t.me/AjabshirNewspaper

عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران
 سه شنبه ۲۴ آبان ماه ۱۴۰۱ - سال هشتم - شماره ۱۳۳۱

استاندار آذربایجان شرقی:

جمهوری اسلامی با جنگ جهانی رسانه‌ای مواجه است



استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اغتشاشات اخیر در کشور، گفت: جمهوری اسلامی در شرایط کنونی با یک جنگ جهانی تمام عیار رسانه ای علیه اصول و آرمانهایش مواجه است.

از اعضای جامعه اسلامی و بسیج دانشجویی دانشگاه های تبریز، افزود: در این جنگ نابرابر دشمنان نظام اسلامی تمامی امکانات و نظام ها را در اختیار دارد که می تواند در آن واحد جمعیت کثیری از مردم کشور را با انواع حيله ها و دسيسه ها تحت تاثیر قرار دهد و باید اذعان کرد که این مقابله نابرابر وحشتناک است. وی نظم نوین جهانی را تنها در دو عنصر سلطه گری و سلطه پذیری تعریف کرد و اظهار داشت: در این نظام جهانی اگر کشوری غیر این دو عنصر عمل کند باید تحت شدیدترین فشارها قرار گرفته و محکوم به فناست که در این میان جمهوری اسلامی ایران گفتمان جدید را در جهان و نظم بین الملل ارائه کرده است که این گفتمان به هیچ عنوان برای نظام سلطه قابل درک و هضم نیست.

خرم با اشاره به اینکه غرب همواره با جمهوری اسلامی عناد و دشمنی خود را بارها نشان داده و تلاش های وافر برای به زانو در آوردن نظام کرده است، حمله نظامی، تهاجم فرهنگی، تحریم ها و مساله نفوذ و در نهایت جنگ رسانه ای را از جمله این سناریوها برشمرد. وی ادامه داد: دشمن در سال ۱۳۹۷ مساله نفوذ را با شدت و حدت بسیار زیادی علیه نظام شروع کرد که طی آن در همین سال تعداد ۷۰ نفر آدم نفوذی در حوزه های

سیاسی، دانشگاهی، حکمرانی و اقتصاد شناسایی و کشف شدند که به کمک خدا هیچ یک از آنها موفق نشدند. خرم مسیر مذاکره را از دیگر اقدامات نظام سلطه با هدف ضربه زدن به جمهوری اسلامی عنوان و اضافه کرد: این جزو خطرناک ترین مسیرهای برای نظام اسلامی بود که با درایت و شجاعات مقام رهبری اجازه انحراف در این مسیر داده نشد.

وی هدف غایی جهان امروز را منزوی شدن، قوی شدن و یا سلطه پذیر بودن دانست و با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران به هیچ عنوان از مسیر پرضلالت خود عدول نمی کند، یادآور شد: دشمنان نظام اسلامی با روی کار آمدن دولت سیزدهم که در پی ایجاد توازن بین مبانی و شعارهای اصیل انقلاب است، متوجه شدند که این دولت برای نظام سلطه از بعب اتم خطرناک است که بر همین اساس دشمنی ها علیه دولت شدت بیشتری به خود گرفت.

خرم با اشاره به هزینه های میلیاردي نظام سلطه در فضای مجازی و رسانه ای علیه ملت ایران، ادامه داد: این هزینه ها با هدف فروپاشی جمهوری اسلامی صورت می گیرد اما با توکل به خدا و بصیرت مردم انقلابی بارقه های افق تمدن سازی ایران با رویدادهایی همچون راهپیمایی جهانی اربعین پدید آمده است و این افق رو به روشنایی و پیروزی حرکت می کند.

وی جوانان و نوجوانان را هدف اصلی حملات رسانه ای دشمنان دانست و با تاکید بر اینکه نباید اجازه داد تا این فرزندان کشور در قتلگاه دشمن قرار بگیرند، اظهار داشت: این بچه ها قلب و جگر گوشه ما هستند و نباید اجازه

آذربایجان بی نصیب از ظرفیت‌های مس سونگون!



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: با توجه به اینکه تاکنون آذربایجان شرقی و استان‌های همجوار از ظرفیت‌های مس سونگون استفاده نکرده‌اند امیدواریم با برگزاری این همایش بی‌ظنیر از ظرفیت‌های موجود به نحو احسن استفاده شود.

به گزارش فارس، صابر پرنیان در نشست مشترک مدیران کل صنعت، معدن و تجارت استان‌های شمال‌غرب کشور که به منظور هماهنگی برای برگزاری همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری در شمال غرب کشور شد، اظهار کرد: با افزایش هماهنگی‌ها در بخش‌های صنعت، معدن و تجارت می‌توانیم از ظرفیت‌های موجود به نحو احسن بهره‌مند شویم.

وی با اشاره به اهمیت دستیابی به رشد و توسعه اقتصادی با بهره‌مندی از ظرفیت‌های استان‌های شمال‌غرب کشور گفت: باید با هم اندیشی به فهم مشترکی برای رشد و توسعه برسیم و مسایلی و مشکلات چهار استان شمال‌غرب کشور در حوزه‌های مختلف صنعت، معدن و تجارت مطرح و در قالب یک پیشنهاد ملی به وزارت صمت ارائه شود.

پرنیان با اشاره به اجرای پروژه‌های صنعتی بزرگ در استان گفت: در سال‌های گذشته در مجتمع مس سونگون سرمایه‌گذاری‌های بسیاری انجام شده که در این زمینه می‌توانیم با برگزاری جلساتی از ظرفیت‌های صنعتی استان‌های شمال غرب کشور برای تأمین نیازمندی‌های مس سونگون استفاده کنیم.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی ادامه داد: با توجه به نیازهای مس سونگون در جلسات آینده این مجتمع می‌تواند نیازهای خود را مطرح کند تا هر

رئیس دولت اصلاحات گفت: براندازی نه ممکن است نه مطلوب، ولی ادامه وضع کنونی زمینه‌های فروپاشی اجتماعی را بیشتر می‌کند و کم‌هزینه‌ترین و برفایده‌ترین راهکار خوداصلاحی نظام است.

به گزارش ایسنا، سیدمحمد خاتمی در دیدار با جمعی از علاقه‌مندان به مسائل سیستان و بلوچستان با اشاره به وضعیت امروز ایران، اظهار کرد: ایران عزیز که در طول تاریخ، تندبادهای سهمگینی را از سر گذرانده است و افتان و خیزان تاریخ پدیدر و رنج و البته افتخارآمیز خود را رقم زده است این روزها حال خوشی ندارد و بدخواهان و دشمنان از بیرون و درون پیشرفت و سربلندی آن را مورد تهدید قرار داده‌اند ولی جسم مجروح و روح آزاده آن چشم به آینده بهتر دوخته است.

وی خطاب به جمع حاضر، گفت: از گزارش جامع و آسیب‌شناسانه شما در حوادث سیستان و بلوچستان و علل و عوامل پدیدآمدن آنها و احیاناً نمودن راه درمان و برون‌رفت از بحران تشکر می‌کنم و تقاضا دارم این مطالب را به اطلاع دست‌اندرکاران امور برسانید و بر مسئولان نیز فرض است که علاوه بر تحلیل‌ها و گزارش‌هایی که از مجاری رسمی می‌رسد از طریق مجاری بی‌طرف و خیرخواه در جریان امور قرار گیرند.

رئیس دولت اصلاحات با اشاره به وضعیت امروز سیستان و بلوچستان، تاکید کرد: در مورد سیستان و بلوچستان مظلوم و عزیز و آنچه این روزها بر آن گذشته است چند نکته را عرض می‌کنم؛ اولاً عزل یک مسئول - هرچند بسیار دیر - کار درستی بود و انتظار اینست که در برخورد با کدنهایی مقررند دست‌کم سرعتی به خرج داده می‌شد که متأسفانه در برخورد با معترضان می‌شود، در ثانی همه مسیبان و برنامهریزان و تخلف‌کنندگان مورد بازخواست و برخورد قرار گیرند و ثالثاً اینکه در وطن‌خواهی و نجابت مردم بزرگوار استان بخصوص قوم اصیل و محترم بلوچ تردیدی نیست؛ امری که در مقاطع مختلف بروز و ظهور کرده است و نیز محرومیت‌هایی که این استان از آن رنج می‌برد بر کسی پوشیده نیست.

خاتمی یادآور شد: در حوادث اخیر نیز بر این استان و بخصوص بخش بلوچ آن ستم و جفای مضاعف رفت که لازم است هرچه زودتر مردم منطفه که هم رنج محرومیت و هم ستم اشرار را بیش از دیگران احساس و تحمل کرده‌اند مورد استمالت قرار گیرند و نیز آسیمی که بخصوص به لحاظ روحی و حیثیتی به این مردم رسیده است تا آنجا که ممکن است جبران شود.

رئیس دولت اصلاحات با برشمردن ویژگی‌های حکمرانی خوب اظهار کرد: از جمله مهمترین آنها شناخت یا به رسمیت شناختن حقوق ملت و رعایت آزادی‌های اساسی بخصوص زمینه‌سازی اعمال حق شهروندی شهروندان که اعضاء یک ملتند و ملت از گرایش‌ها، قومیت‌ها، سلیقه‌ها و حتی مذاهب تشکیل شده است و نیز تأمین ثبات و امنیت کشور با حضور و کمک خود مردم که صاحب اصلی کشور و حکومتند.

وی افزود: بخصوص حکمرانی خوب آن است که پیشران

تحریم، موجب شکل‌گیری تحقیقات صنعتی دفاعی در کشور شد

وی در تشریح بخش درپایی در دوران دفاع مقدس و نقش آن در پیشرفت‌های امروز کشور در حوزه درپایی تصریح کرد: در بخش درپایی و ساخت سنناروهای نئندرو که امروز دنیا از آن‌ها استفاده می‌کند، در دوران دفاع مقدس با استفاده از ظرفیت‌های موجود کشور کارهایی انجام دادند و آن یافته‌ها و تجرب ناشی از دوران دفاع مقدس که در قالب قایق‌های عاشورا انجام شده بود موجب شد که صنعت درپایی بلوغ پیدا کند و به مرز پیشرفته سننارور نئندر و راکت‌انداز تبدیل شود. همچنین صنایع بزرگ دیگری که با این تجارب شکل گرفت و امروز بحمدالله ساخت زبردپایی و ناوشکن‌ها را انجام می‌دهد و به دانش ساخت ناوشکن تبدیل شد.

اسلامی ادامه داد: در بحث مربوط به صنایع الکترونیک، موشک‌های ضدّ زره که رزمندگان به شدت به آن نیاز داشتند و ما از آن محروم بودیم و به ما نمی‌فروختند، یک صنعت شکل گرفت.

وی افزود: ما همان موشک‌هایی که در اختیارمان بود و ناقص بود و نمی‌توانستیم استفاده کنیم را توانستیم بر روی بالگردهای کبری به‌کارگیری کنیم. رئیس سازمان انرژی اتمی تاکید کرد: این خیلی مهم بود که آن بالگردهای کبری فعال بمانند و عملیاتی باشند و مسلّح گردند و مورد استفاده قرار بگیرند و هدف را به صورت دقیق مورد اصابت قرار دهند؛ به‌گونه‌ای در دفاع مقدس پیش رفتیم و بحمدالله این‌ها مؤثر بودند. بعدها موشک بالگرد ساخته شد، تمام آن بالگرد با سامانه هدایت کنترل آتش پیشرفته بصورت انبوه در خط تولید قرار گرفت.

اسلامی در تشریح بخش صنعت هوایی در دفاع مقدس گفت: در بخش صنعت هوایی و قطعه‌سازی به مرحله‌ای رسیدیم که امروز هواپیمای مافوق صوت ساخته می‌شود.

وی افزود: همچنین هواپیمایی که تغییرات مهمی روی آن‌ها انجام گرفت از جمله نصب سیستم سلاح متفاوت و از همه مهمتر عملیاتی کردن آن‌ها بوده

اسلامی همچنین گفت: هواپیمایی که امروزه ساخت آن انجام گرفته است در اواسط جنگ کار پیگیری و ساختش شروع شده بود و تا پایان جنگ و پذیرش قطعه‌نامه به نمونه تولید و محصول رسید، امروز یک محصول کاملاً بومی و قابل اتکاء است.

وی با اشاره به اینکه هسته‌ای که از دوران جنگ شکل گرفت اولاً امر شناسایی و تحلیل را انجام داد تا بعد بتواند کار طراحی و مهندسی و ساخت آن را انجام دهد، اظهار کرد: این تلاش‌ها سرانجام در پایان سال ۶۸ به افق تولید رسید؛ بنابراین دفاع مقدس متکی بر علوم و فناوری‌های مختلف بود که قطعاً جایگاه علم و فناوری در دفاع مقدس در همایشی که به همت پژوهشگاه علوم و معارف دفاع مقدس در تاریخ ۱۵ آذرماه ۱۴۰۱ برگزار خواهد شد به این مسائل با نگاهی علمی بیشتر پرداخته می‌شود.



رییس سازمان انرژی اتمی در پیش نشست همایش ملی جایگاه علم و فناوری در دفاع مقدس نقش علم و فناوری را در شکل گیری صنایع دفاعی تشریح کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد اسلامی معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در پیش نشست همایش ملی جایگاه علم و فناوری در دفاع مقدس گفت: نقش علم و فناوری در دفاع مقدس را باید نیاز جبهه‌ها به انواع و اقسام میقات، تجهیزات و ادوات جستجو نمود. در زمان جنگ با تهاجم صدام به خاک کشور یک جبهه سیاسی علیه جمهوری اسلامی ایران شکل گرفت و از همان ماه‌های اول جنگ تحریم‌های سنگین را علیه کشور تحمیل کردند، از این رو تدارکات نظامی نیازمند توجه به خودکفایی بود.

رئیس سازمان انرژی اتمی خاطرنشان کرد: تحریم‌ها موجب شد که گروه‌های فنّاور و صنعتی دفاعی بطور مستمر این نیازها را به دستور کار تولید تبدیل کنند و موجبات شکل‌گیری تحقیقات صنعتی دفاعی فراهم می‌شد.

وی افزود: به عنوان مثال یکی از نیازمندی‌های مهم در دوران جنگ، تأمین مهقات مورد نیاز بود. از کالیبر کوچک و سلاح‌های انفرادی گرفته تا تجهیزات و ادوات نیمه سنگین و سنگین؛ به همین منظور ظرفیت این صنایع گسترش همه‌جانبه پیدا نمود تا بتواند این نیازها را تولید و تأمین کنند.

البته ظرفیت خط تولید محدود بود و وقتی سال ۵۹ را با سال ۶۷ مقایسه کنید مشاهده می‌کنید که تولید مهقات رشد چشمگیر چندین برابری داشته و ادوات و جنگ‌افزارها هم رشد قابل ملاحظه داشتند. خطوط تولید گسترش پیدا کردند، کارخانجات سه شیفته کار می‌کردند و سفارش جبهه‌ها را تأمین می‌کردند.

اسلامی با بیان اینکه تولید بعضی از ادوات زمان

براندازی نه ممکن است نه مطلوب



رئیس دولت اصلاحات گفت: براندازی نه ممکن است نه مطلوب، ولی ادامه وضع کنونی زمینه‌های فروپاشی اجتماعی را بیشتر می‌کند و کم‌هزینه‌ترین و برفایده‌ترین راهکار خوداصلاحی نظام است.

به گزارش ایسنا، سیدمحمد خاتمی در دیدار با جمعی از علاقه‌مندان به مسائل سیستان و بلوچستان با اشاره به وضعیت امروز ایران، اظهار کرد: ایران عزیز که در طول تاریخ، تندبادهای سهمگینی را از سر گذرانده است و افتان و خیزان تاریخ پدیدر و رنج و البته افتخارآمیز خود را رقم زده است این روزها حال خوشی ندارد و بدخواهان و دشمنان از بیرون و درون پیشرفت و سربلندی آن را مورد تهدید قرار داده‌اند ولی جسم مجروح و روح آزاده آن چشم به آینده بهتر دوخته است.

وی خطاب به جمع حاضر، گفت: از گزارش جامع و آسیب‌شناسانه شما در حوادث سیستان و بلوچستان و علل و عوامل پدیدآمدن آنها و احیاناً نمودن راه درمان و برون‌رفت از بحران تشکر می‌کنم و تقاضا دارم این مطالب را به اطلاع دست‌اندرکاران امور برسانید و بر مسئولان نیز فرض است که علاوه بر تحلیل‌ها و گزارش‌هایی که از مجاری رسمی می‌رسد از طریق مجاری بی‌طرف و خیرخواه در جریان امور قرار گیرند.

رئیس دولت اصلاحات با اشاره به وضعیت امروز سیستان و بلوچستان، تاکید کرد: در مورد سیستان و بلوچستان مظلوم و عزیز و آنچه این روزها بر آن گذشته است چند نکته را عرض می‌کنم؛ اولاً عزل یک مسئول - هرچند بسیار دیر - کار درستی بود و انتظار اینست که در برخورد با کدنهایی مقررند دست‌کم سرعتی به خرج داده می‌شد که متأسفانه در برخورد با معترضان می‌شود، در ثانی همه مسیبان و برنامهریزان و تخلف‌کنندگان مورد بازخواست و برخورد قرار گیرند و ثالثاً اینکه در وطن‌خواهی و نجابت مردم بزرگوار استان بخصوص قوم اصیل و محترم بلوچ تردیدی نیست؛ امری که در مقاطع مختلف بروز و ظهور کرده است و نیز محرومیت‌هایی که این استان از آن رنج می‌برد بر کسی پوشیده نیست.

خاتمی یادآور شد: در حوادث اخیر نیز بر این استان و بخصوص بخش بلوچ آن ستم و جفای مضاعف رفت که لازم است هرچه زودتر مردم منطفه که هم رنج محرومیت و هم ستم اشرار را بیش از دیگران احساس و تحمل کرده‌اند مورد استمالت قرار گیرند و نیز آسیمی که بخصوص به لحاظ روحی و حیثیتی به این مردم رسیده است تا آنجا که ممکن است جبران شود.

رئیس دولت اصلاحات با برشمردن ویژگی‌های حکمرانی خوب اظهار کرد: از جمله مهمترین آنها شناخت یا به رسمیت شناختن حقوق ملت و رعایت آزادی‌های اساسی بخصوص زمینه‌سازی اعمال حق شهروندی شهروندان که اعضاء یک ملتند و ملت از گرایش‌ها، قومیت‌ها، سلیقه‌ها و حتی مذاهب تشکیل شده است و نیز تأمین ثبات و امنیت کشور با حضور و کمک خود مردم که صاحب اصلی کشور و حکومتند.

وی افزود: بخصوص حکمرانی خوب آن است که پیشران